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FORORD

Det er fint å kunne begynne denne 
beretningen for 2020 med at vi nådde 
en ny milepæl da NTL kunne telle over 
53 000 medlemmer på slutten av 
året. Vi står styrket gjennom et kriseår. 
Det betyr at selv om vi gjennom deler 
av året ikke har kunnet ha fysiske 
arrangementer og møte nye 
medlemmer på deres fysiske 
arbeidsplass så har vi likevel nådd ut 
og blitt flere i vårt fellesskap. 

Fram til 12. mars 2020 var det meste 
som vanlig, vi vedtok strategiplan for 
2020 i landsstyremøtet i februar, 
bestilte reiser og kurslokaler, planla for 
aktivitet på Sørmarka og rundt om i 
landet og gjorde oss klare for 
hovedtariffoppgjøret. 

Men når koronapandemien for alvor 
traff Norge sendte det også de aller 
fleste i NTLs organisasjon hjem den 
12. mars. Noen av oss ble sendt hjem 
og skulle løse alle de oppgavene vi har 
hjemmefra, noen fikk helt endrede og 
mange flere oppgaver mens andre ble 
sendt hjem i permittering og stor 
usikkerhet. 

Det var utfordrende for oss som 
organisasjon og vi måtte finne nye 
måter å kommunisere og løse oppgaver 
på. På grunn av smittevern og 
reiserestriksjoner avlyste vi de fysiske 
kursene våre og vi fikk etter hvert 
kursene over på digitale plattformer. 
Det ble også svært utfordrende å drive 
vervearbeid, for vi har verving som et 
prioritert satsingsområde. Derfor er det 
ekstra imponerende at vi har vokst. 

All møtevirksomhet ble også digital og 
vi fant løsninger som ivaretar 
avstemming og valg ved lands-
styremøter, representantskap og 
årsmøter i avdelinger og foreninger og 

landsforeninger. Det samme skjedde 
hos de aller fleste av våre 
samarbeidspartnere, både nasjonalt 
og internasjonalt og vi har stort sett 
kun deltatt på digitale møter de tre 
siste kvartalene i 2020. Vi har virkelig 
fått testet ut digitale verktøy som vi 
kanskje ikke hadde helt kommet i 
gang med, og vi har på mange måter 
klart å ivareta organisasjons-
demokratiet også i ei krevende tid.  
Det er bra.  

Men samtidig som mange av oss satt 
trygt på hjemmekontoret, var det 
mange av våre medlemmer som ble 
permitterte eller fikk varsel om 
permitteringer.  Vi gjorde det vi kunne 
for å bistå både medlemmer og 
tillitsvalgte i den vanskelige situasjonen 
bl.a. gjennom å forhandle fram bedre 
løsninger enn permitteringer ute i 
virksomhetene, og vi klarte å utsette en 
del av dem, men dessverre ikke for alle. 
For hver koronatiltakspakke som 
regjeringen kom med så stod vi 
sammen med LO for å få bedre 
ordninger. Det har styrket vårt 
fellesskap og vi fikk gjennomslag på 
bedre ordninger gjennom krisa.

Når pandemien traff landet kom 
samtidig regjeringen med ulike 
lovforslag for å møte krisa. Mange av 
disse var uproblematiske, men langt 
fra alle. NTLs forbundsstyre vedtok i 
slutten av mars en uttalelse som gikk 
imot å gi regjeringen utvida fullmakter 
gjennom en egen fullmaktslov. For NTL 
har det gjennom hele året vært et 
tydelig krav at det ikke fremmes 
forskrifter som berører 
arbeidstakerne, uten at man har 
forsøkt å finne løsninger sammen med 
partene, enten lokalt eller sentralt. 
Både fullmaktsloven, forslag til 
endringer i lov om universiteter og 

høgskoler og lovendringer som ville ha 
store konsekvenser for våre 
medlemmer i Forsvaret, er saker hvor 
vi har måttet si klart ifra at vi mener 
regjeringen forsøker å ta seg alt for 
store fullmakter. Dette har også vært 
noe vi har brukt både tid og krefter på 
i 2020 fordi det har vært lover og 
forskrifter som har hatt stor betydning 
for våre medlemmers arbeidshverdag. 
Samtidig så vi i 2020 at det var liten 
vilje fra regjerningen til å finne 
tilpassede forskriftsløsninger for 
hjemmekontorsituasjonen som veldig 
mange av oss sto i. 

Det er liten tvil om at pandemien har 
gitt oss som organisasjon store 
utfordringer. Det ga ny og endret 
arbeidshverdag for oss og for veldig 
mange av våre medlemmer. Kampen 
for medlemmenes lønns- og 
arbeidsvilkår er vår viktigste jobb og 
det har vi virkelig sett betydningen av i 
2020. Mange arbeidsgivere lot seg 
ikke stoppe i omstillingsprosesser og 
store endringer trass i pandemiens 
mange utfordringer og økte arbeids-
byrder for de ansatte. Det gjorde ikke 
situasjonen lettere når det heller ikke 
var noen politisk vilje fra regjeringen 
eller fra staten som arbeidsgiver til å 
stoppe disse prosessene.  

I disse og flere saker har vi jobbet tett 
på partiene på Stortinget for å påvirke, 
særlig de rød-grønne partiene. 
Sammen med andre fagforbund i 
offentlig sektor har vi bygget allianser 
for en bedre arbeidslivs- og 
velferdspolitikk. De alliansene trenger 
vi for framtida!

Kjersti Barsok, forbundsleder  
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SAMFUNNET -  
AKTUELLE POLITISKE SAKER

Statsbudsjettet
Forbundet sendt inn innspill fra 
organisasjonsleddene til 
fagdepartementet for statsbudsjettet 
2021. Høringene foregikk digitalt. 
Forbundet deltok på høringer ofte med 
deltakere fra organisasjonsledd eller i 
felleshøringer med LO. Deltakere fra 
de store landsdekkende 
organisasjonsleddene deltok på 
samling ved fremleggelse av 
statsbudsjettet. NTLs innspill fikk bred 
dekning i fagpressen. Innspillene til 
komiteene ble publisert på NTLs 
temaside på ntl.no om statsbudsjettet. 

Medbestemmelse i staten
Hovedavtalen i Staten (HA) er 
prolongert ut 2020. Forbundet har 
jobbet mye med HA både i LO Stats 
forhandlingsutvalg, i form av råd og 
veiledning til lokale tillitsvalgte samt 
som innholdsleverandør på kurs, 
konferanser, seminarer og 
frokostmøter.   

Likestilling 
NTL deltar i LO sitt familie- og 
likestillingspolitiske utvalg.

Forvaltningspolitisk arbeid
Forbundet har jobbet med å få 
gjennomslag for etablering av en 
statlig skytjeneste. Som et ledd i dette 
arbeidet, ga Fafo ut rapporten 
«Sourcingstrategier for IKT i offentlig 
sektor. Om skytjenester og digitale 
veivalg i fire statlige virksomheter og fire 
kommuner» etter oppdrag fra NTL og 
Fagforbundet. 

E-forvaltningskonferansen handlet om 
digital suverenitet, betydningen av 
offentlige data og hvordan vi forvalter 
dem. Arkivloven og forvaltningsloven 
var også tema på konferansen som er 
et samarbeid mellom Fagforbundet, 
EL&IT og Universitetet i Oslo. 

Gjennomgående tema var regulering 
av lagring av offentlige data og 
lovforslagene. 

Miljø og klima 
NTL har gjennom året vært aktiv i 
Broen til framtiden-alliansen for å 
skape økt engasjement og forståelse 
mellom fagbevegelse, miljøbevegelse 
og kirken. Vi var med å arranger en 
fullsatt konferanse med et tettpakket 
program i februar og jobber aktivt med 
å utvide samarbeidet, slik at også flere 
LO-forbund blir med. 

NTL deltar også i Klimavalgalliansen, 
hvor aktiviteten øker fram mot 
Stortingsvalget i 2021. 

Inkluderende arbeidsliv  
I desember 2018 ble en helt ny IA 
avtale signert av partene i arbeidslivet 
og regjeringen.  Dette medførte 
endringer i opplæring, kurs og om 
hvordan det skulle arbeides med den 
nye avtalen. Inkluderingstilskuddet ble 
borte og nytt bransjetilskudd og 
tilskudd til ekspertbistand var blant 
det som ble lansert.  

3 dagers IA kurs ble avholdt på 
Sørmarka. 

Det kom flere nye forskrifter for å 
støtte opp under den nye IA avtalen: 
som “Forskrift om tilskudd til 
bransjeprogrammer under 
intensjonsavtalen om et mer 
inkluderende arbeidsliv 2019-2022 
(IA avtalen)” og “Forskrift om tilskudd 
til ekspertbistand.” 

Arbeidsmiljøportalen ble åpnet for drift 
senhøsten 2020.

NTL ga flere innspill til forskriften om 
tilskudd til ekspertbistand. Tilskuddet 
til ekspertbistand har i 2020 vært 

særdeles lite brukt, noe som nok 
skyldes flere ting, men ikke minst 
koronasituasjonen i 2020.

Nettverk mot svart økonomi
Nettverket avholdte fire møter i 2020. 
Svart økonomikonferansen ble 
arrangert i samarbeid med 
Fagforbundet i Oslo Kongressenter, 
Folkets hus den 4. februar og samlet 
nær 400 deltakere. Konferansen fikk 
god dekning i mediene.

Digitaliseringsnettverk
NTLs digitaliseringsnettverk møttes 
12. februar 2020 for å diskutere 
lagring av offentlige data og 
medbestemmelsesaspektet ved dette.

For Velferdsstaten
Alliansen For velferdsstaten kjemper 
for å styrke kampen mot de økende 
forskjellene i samfunnet, og arbeider 
mot privatisering, deregulering og 
markedsliberalisme – og for en sterk 
offentlig sektor.

I 2020 lagde FVS rapporten: 
«Barnevernet i markedsliberalismens 
tidsalder: Da markedsbarnevernet 
fortrengte samfunnsbarnevernet». De 
har vært medarrangør av bl.a. seminar 
om Markedsstyring i det offentlige og 
Politisk pub om NAV - fra mistillits-
styring til velferd og arbeid hvor NTL 
har deltatt med innlegg. 

Ellen Dalen er medlem av styret og det 
ble i 2020 avholdt 4 styremøter. 

Tjenestepensjoner
Den nye pensjonsordninga i offentlig 
sektor trådte i kraft 1. januar 2020. 
Det vil si at medlemmer av de 
offentlige tjenestepensjonsordningene 
som ble født i 1963 eller senere, fra 
da av tjener opp pensjonsrettigheter i 
den nye påslagsordninga.
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Forhandlingene om alderspensjon for 
personer i stillinger med 
særaldersgrense ble utsatt høsten 
2019. Arbeidet med å komme fram til 
en løsning ble gjenopptatt i januar 
2020 og forhandlingene skulle 
gjennomføres i februar. 12. februar 
valgte imidlertid LO, UNIO og YS å 
bryte forhandlingene, ettersom 
tilbudet staten la på bordet på ingen 

måte ville kunne sikre tilstrekkelige 
pensjoner for disse gruppene. LOs 1. 
nestleder Peggy Hessen Følsvik uttalte 
at statens tilbud i praksis ville bety en 
avvikling av særaldersgrensene over 
tid.

23. juni sendte regjeringa på høring et 
forslag om å fjerne plikten til å fratre 
ved særaldersgrensa. LO Stat, LO 

Kommune, UNIO og YS sendte felles 
høringssvar og gikk imot en slik 
endring.

HØRINGER

DET ER AVGITT FØLGENDE SKRIFTLIGE HØRINGSSVAR I 2020: 
Høringssvar fra NTL - endringer i statsansatteloven - registreringsordning
Høringssvar - NOU 2020: 3 Ny lov om universiteter og høgskoler
Innspill til Kunnskapsdepartementet om styring av statlige universiteter og høgskoler
Høringssvar - permittering av faglærte utlendinger under korona
Høringssvar - Prop 62 S Langtidsplan for forsvarssektoren
Høringssvar - NOU 2019: 17 Domsstolsstruktur
Høringssvar - koronaforskriften
Høringssvar - Eierskap til bygningsmassen ved universiteter og høgskoler
Høringssvar - Stortingsmelding 6 til Utdannings- og forskningskomiteen

De fleste av forbundets skriftlige høringsinnspill sendes til LO, der de tas inn i LOs høringssvar. I noen tilfeller sendes også 
NTL høringssvar direkte til det aktuelle departementet. Høringssvar blir fortløpende lagt ut på ntl.no.

https://medlem.ntl.no/Content/204504/cache=20200506165512/Høring%20KD_NOU%20Ny%20lov%20om%20universiteter%20og%20høgskoler.pdf
https://medlem.ntl.no/Content/204505/cache=20200506170844/styring-universiteter-KD.pdf
https://medlem.ntl.no/Content/204068/cache=20200106170119/permittering-utlendinger-korona.pdf
https://medlem.ntl.no/Content/204046/cache=20200106170119/langtidsplan-for-forsvaret.pdf
https://medlem.ntl.no/Content/203700/cache=20200106170136/Domsstolsstruktur.pdf
https://medlem.ntl.no/Content/203659/cache=20200106170136/koronaforskrift.pdf
https://medlem.ntl.no/Content/203326/cache=20200106170108/KUF_høring_UHbygg.pdf
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Kapitlet gir en oversikt over personalsaker som krevde medvirkning fra forbundet sentralt for å bli løst. Epost,  
telefonhenvendelser og annen veiledning er ikke med i oversikten.

PERSONALSAKER

Advokatbistand
22 saker ble overført fra 2019. Det ble oversendt 23 nye 
saker til juridisk avdeling i LO i 2020.
 
16 saker ble avsluttet i 2020 og fordeler seg slik:
• Utenrettslig forlik: 8 saker
• ikke prosedabel: 3 saker
• Rettslig forlik: 2 saker
• Dom – tap: 1 sak
• Annet: 2 saker
 
 

 
29 saker ble overført til 2021. 
 
Forbundet har hatt utgifter til advokatbistand på  
kr. 1.408.625, - i 2020. Reise- og diett kostnader er ikke 
 regnet med.
 
Forbundet fikk refundert saksomkostninger på  
kr. 264 080,- i 2020.

SAKSEMNE* 2019 2020
Advarsel/Ordensstraff 1 6
Avskjed 6 2
Endring av arbeidsforhold 14 23
Forbigåelser 7 1
Generell ToP 8 16
Midlertidige ansettelser 31 22
Mobbing/trakassering 9 8
Omplassering** 6  
Oppsigelse** 26  
Oppsigelse i arbeidstakers forhold 20 15
Oppsigelse i virksomhetens forhold/nedbemanning 21 59
Suspensjon 3  
Tap av sikkerhetsklarering 4 4
Tilsettinger 2 1
Varsling/gjengjeldelse 2 8
Yrkesskade 2 5
Totalt antall saker stat og overenskomst 162 170
 
*Saksemne – I forbindelse med innføring av nytt sakssystem i 2018, tok forbundet i bruk emner som ny  
betegnelse for personalsaker. Nye emner har blitt opprettet i løpet av året som en nærmere konkretisering av 
sakstypene vi har benyttet tidligere. 

**Utgått saksemne – som en følge av en nærmere konkretisering av sakstypene har noen tidligere brukte 
saksemner utgått.

 
Vi videreførte 145 saker fra 2019 til 2020. 

Det ble avsluttet 145 personalsaker i 2020 og overført 170 personalsaker til 2021.
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Profilering i media
NTL hadde 1422 medieoppslag i 
2020 der 409 var i trykte medier og 
resten i nettmedier. Det er tilsvarende 
som for andre år vi har hovedtariff-
oppgjør og vi hadde også mange 
oppslag som var korona-relatert, om 
permitteringer, Folkehelseinstituttet  
og Nav.

Vi har mange dyktige tillitsvalgte og 
organisasjonsledd som bidrar til god 
og bred dekning i saker, og i år særlig 
mye knyttet til omstillinger i f.eks 
domstolene, og saker fra universitets- 
og høyskolesektoren. 

Sosiale medier
NTL prioriterer aktiviteten på Facebook 
har 6271 som følger oss (likere), som 
er økning på 373 på ett år. Vi ser at 
sakene i gjennomsnitt har noe mindre 
gjennomslag enn tidligere, og det er 
endringer i Facebook sin algoritme 
som har bidratt til det. De sakene som 
nådde godt ut var alle sakene vi delte 
om 1. mai, videoen om renholdernes 
dag som nådde 10 000 viralt, NTLs 
uttalelse om ny kriselov, og ellers 
politiske saker og lenker til aktuelle 
nyhetssaker.  Vi har hatt et godt 
samarbeid med LO for alle-
sekretærene og utviklet 5 gode 
grunner kampanje rettet mot folk med 
høyere utdanning i de store byene. 
Med betalt annonsering nådde vi 438 
000 med video og kampanjeplakater 
på Facebook og Instagram. 

Informasjon internt i organisasjonen
NTLs nye nettsider ble lansert i april. 
Nettsidene har et helt nytt design med 
illustrasjoner som i stor grad erstatter 
bilder som det mest kraftfulle 
elementet på sidene. 

Nye nettsider for NTL Ung ble lansert i 
juni. Disse nettsidene følger samme 
mal som NTLs nettsider og deler i 
større grad innhold og utseende med 
ntl.no enn det som var tilfelle tidligere.

NTLs medlemsnett ble oppgradert i 
november. Det nye medlemsnettet 
matcher det nye designet på ntl.no og 
ntlung.no. Det nye medlemsnettet 
utnytter i større grad enn tidligere 
muligheten til å sortere innhold etter 
tilgangsnivå.

Chatboten Isa ble lansert i april. I 
september ble den integrert med 
nettstedsøk slik at den søker på ntl.no 
når den ikke selv har svaret på 
spørsmålet brukeren stiller.

INFORMASJON
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LØNNSOPPGJØRET 2020

Norsk Tjenestemannslags  
tariffpolitiske uttalelse 2020
Hovedtariffoppgjøret 2020 foregår i en 
situasjon hvor vedvarende kutt i 
offentlige budsjetter skaper en usikker 
framtid for arbeidstakere i både privat 
og offentlig sektor. Regjeringen 
prioriterer skattekutt til de som 
allerede har mest framfor å satse på 
fellesskapet. Dette virker negativt på 
sysselsettingen samt på utvikling og 
forbedring av velferdsstaten. Det er 
stort behov for investeringer og 
vedlikehold i offentlig sektor og en 
tydelig satsing på grønn omstilling. En 
koordinert lønnsdannelse og et godt 
inntektspolitisk samarbeid har vært 
viktige bidrag til at vi har verdens 
høyeste produktivitet. Kollektive 
landsomfattende tariffavtaler er en 
viktig forutsetning for å sikre alle 
medlemmer en rettferdig og god 
lønnsutvikling. 

I mange av våre tariffområder øker 
lønnsforskjellene. Prosentvise tillegg 
og store lederlønnstillegg har medført 
at de høyest lønte har fått mer ut i 
kroner og øre enn de midlere og lavest 
lønte. For å hindre større ulikhet må 
oppgjøret gis som sentrale generelle 
tillegg. Generelle kronetillegg vil best 
bidra til å minske lønnsforskjellen 
mellom de høyest og lavest lønte og 
mellom kvinner og menn. 

Likelønn, lavtlønn og lederlønn 
NTL vil medvirke til en fortsatt høy 
sysselsetning. Arbeidstakerne må 
sikres en størst mulig andel av 
verdiskapingen. NTL vil arbeide for lik 
lønn for likt og likeverdig arbeid. NTL 
vil fjerne lønnsforskjeller som skyldes 
kjønn, etnisk bakgrunn eller tradisjoner. 
Den solidariske lønnspolitikken ligger 
fast. Tariffoppgjøret skal gi rom for 
kjøpekraftforbedring. NTL krever at 
ingen voksne arbeidstakere i hel 
stilling skal tjene mindre enn 90 % av 
gjennomsnittlig industriarbeiderlønn. 
Ledere og andre grupper som ikke er 

omfattet av kollektive forhandlinger 
skal ikke ha større tillegg enn det som 
avtales i tariffoppgjøret 

Omstilling 
Offentlige tjenester skal utføres av 
offentlig ansatte. NTL vil motsette seg 
at Storting og regjering gjennom 
organisasjonsendringer og 
outsourcing fraskriver seg styring og 
kontroll over offentlige tjenester. 
Samfunnsoppgaver som er 
konkurranseutsatte må tas tilbake i 
statlig regi. De siste årenes budsjett-
kutt har ført til nedbemanning i mange 
virksomheter. NTL krever at de ansatte 
skal beholde sine lønns- arbeids, og 
pensjonsvilkår ved alle omstillinger, 
også ved utskilling av virksomheter 
eller endrede eierforhold. 

Klima og miljø 
Klimakrisen er vår tids største 
utfordring. De sentrale partene må i 
fellesskap se på hvordan vilkårene i 
tariffavtalene kan bidra til en fordeling 
av verdiskapningen som legger til rette 
for bærekraftig utvikling og samtidig 
sikrer rettferdig fordeling. 

Arbeidstid 
Normalarbeidsdagen er en 
forutsetning for et arbeidsliv som 
ivaretar en hensiktsmessig balanse 
mellom hvile-, arbeids- og fritid. Dette 
krever tilstrekkelig bemanning og gode 
vernebestemmelser som omfatter alle 
arbeidstakere. Et arbeidsliv for heltid 
og lange karrierer forutsetter gode 
medbestemmelsesordninger og et 
tydelig skille mellom arbeid og fritid. 
NTL vil at arbeidstidsbestemmelsene i 
tariffavtalene styrkes slik at 
arbeidstakerne vernes og 
kompenseres ytterligere når 
belastende arbeidstider benyttes. 
Liberalisering av 
arbeidstidsreguleringer og individuelle 
avtaler slik Arbeidstidsutvalget foreslår 
svekker den enkelte arbeidstakers 
vern. Arbeidslinja og pensjonsreformer 

gjør det nødvendig å prioritere kampen 
for 6-timers arbeidsdag. 

Kompetanse 
Kravene til formell utdanning har økt 
betraktelig de siste årene, også ved 
omstilling og endringer i 
virksomhetene. De ansattes real- og 
formalkompetanse må verdsettes. Den 
raske utviklingen av ny teknologi 
endrer krav til kompetanse. 
Mulighetene for kompetanseutvikling i 
arbeidslivet og samt etter- og 
videreutdanning må forbedres. 

Pensjon 
NTL vil sikre pensjonsrettighetene i 
alle tariffområdene. Tjenestepensjon 
skal reguleres i tariffoppgjørene og 
endringer i eksisterende ordninger 
skal bare gjøres ved enighet mellom 
partene. Pensjonsordningene skal 
gjelde for alle ansatte og det skal gis 
pensjonsopptjening fra første krone. 

Statistikk 
NTL krever åpenhet om lønn og 
lønnsvilkår for alle ansatte. Det må 
finnes tilstrekkelige lønnsstatistikk for 
å understøtte forhandlingene i alle 
avtaleområder. 

Særskilt om staten 
NTL vil sikre alle statsansatte 
lønnsutvikling og jobber for at mest 
mulig av midlene fordeles på sentralt 
nivå gjennom generelle tillegg. Dette 
sikrer også streikerett på fordeling av 
lønnsmidlene. NTL krever derfor at det 
ikke settes av midler til lokale 
forhandlinger i 2020 og at tilleggene 
gis som sentrale, generelle 
kronetillegg. 

Det skal være like lønns- og 
arbeidsvilkår for ansatte i staten. 
Statens lønns- og forhandlingssystem 
skal gi like rammevilkår for alle statlige 
virksomheter, samtidig som partene 
har stort lokalt handlingsrom til å 
utforme omforent lokal lønnspolitikk. 
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NTL mener et sentralt fastsatt system 
er effektivt og bidrar til kontroll med 
lønnsutviklingen. For at lønnssystemet 
skal fungere godt over tid er det viktig 
at alle elementer i systemet vedlike-
holdes og utvikles i forhandlinger, 
herunder a-lønnstabellen og 
lønnsrammer. Verdien av lønnstrinn 
må utjevnes. NTL krever en 
hovedtariffavtale i staten hvor partene 
er likeverdige på alle nivå, har 
tillitsskapende og kjente tviste-
mekanismer og streikerett også på 
lønn og fordeling. NTL krever at 
lønnssystemet i staten ivaretar statens 
særpreg. 

NTL mener at utgangspunktet for 
avlønning først og fremst skal være 
arbeidsoppgaver og ansvar samtidig 
som både utdanning og 
realkompetanse må verdsettes. 
Ansiennitet skal vektlegges. NTL 
krever at lønns- og forhandlings-
systemet i staten i framtiden må bidra 
til å minske forskjellene mellom 
kvinner og menns lønn, utjevne 
forskjeller mellom de høyest- og lavest 
lønte samt sikre de ansatte en 
lønnsutvikling. 

Særskilt om overenskomstsektoren 
NTL krever at tillitsvalgte får 
innsynsrett i alle ansattes arbeids-
forhold, lønn og arbeidsavtaler. NTL 
krever at det forhandles på bakgrunn 
av virksomhetens samlede lønns-
masse. Den lokale lønnsdannelsen 
må skje i forhandlinger mellom 
partene med reelle tvistemuligheter, 
og forhandlingene skal skje mellom 
likeverdige parter. 

Stortinget har åpnet for bruk av 
midlertidig tilsetting uten vilkår. Dette 
vil særlig ramme unge arbeidstakere 
og sårbare grupper. Trygghet i 
ansettelsesforholdet er et viktig gode. 
NTL legger til grunn at partene i våre 
områder skal begrense bruken av 
midlertidige tilsettinger og ta dette inn 
i tariffavtalene.

 

Staten - hovedtariffoppgjør 2020
 
Resultat:
Generelt tillegg fra 1. oktober 2020:
Lønnstabellen er endret ved at alle 
som er innplassert til og med 
lønnstrinn 46 får 0,44 % i tillegg, alle 
fra og med lønnstrinn 47 til og med 
lønnstrinn 63 får et tillegg på 0,54 % 
mens fra lønnstrinn 64 og opp er det 
gitt et tillegg på 0,44 %. 

Det blei ikke satt av midler til lokale 
forhandlinger etter 2.5.1 i 2020.

NTLs vurderinger av 
hovedtariffoppgjøret 2020:
Oppgjøret for 2019 har en totalramme 
på 1,7 %. Dette resultatet gir en viss 
likelønnseffekt og treffer det store 
flertallet av NTLs medlemmer godt, gitt 
rammas størrelse.  Alle medlemmer i 
NTL har fått en lønnsøkning. Det er et 
viktig prinsipp for oss at alle 
statsansatte skal ha en lønnsutvikling. 

NTL mener at det generelle tillegget 
bør gis som et likt kronetillegg til alle. 
Dette for å motvirke økte 
lønnsforskjeller mellom høyt- og 
lavlønte i staten. Dette har vi ikke fått 
gjennomslag for, men årets resultat er 
bedre enn fjorårets. NTL er fornøyd 
med at det ikke blei avsatt en pott til 
lokale forhandlinger i år. Innrettinga på 
det generelle tillegget derimot er vi 
ikke fornøyd med. 

Deltagelsen i uravstemninga var over 
50 %, noe som er den høyeste 
deltagelse på lang tid. Nei-andelen var 
også rekordhøy, omtrent 30 % av de 
som stemte sa nei. Det betyr at to 
tredjedeler av de som stemte 
godkjente resultatet. 

NTLs lokale organisasjonsledd har 
hatt noen færre saker i Statens 
lønnsutvalg i 2020, da det som kjent 
ikke blei satt av midler til lokale 
forhandlinger for 2020. Noen saker fra 
2019 blei behandla i 2020, herunder 
Forsvaret og Statens undersøkelses-
kommisjon for helse- og 
omsorgstjenesten (UKOM). Erfaring 
tilsier at grundige forberedelser før de 
lokale lønnsforhandlingene starter og 

grundige forberedelser før møtene i 
Statens lønnsutvalg øker 
sannsynligheten for et positivt resultat. 

 
Overenskomst – tariffoppgjør 2020
 
ARBEIDSGIVERFORENINGEN  
SPEKTER
På grunn av koronapandemien ble 
forhandlingene utsatt til høsten 2020. 

A-delsforhandlinger mellom LO Stat og 
Spekter ble gjennomført den 25. Og 
26.

august med deltakelse fra 
forhandlingsutvalget både fysisk og på 
video (Teams). Det ble avtalt et 
sentralt tillegg på 975,- kroner til alle.  
Frist for avslutning av de 
virksomhetsvise forhandlingene ble 
satt til 23. September med unntak av 
område 2, Norge bank, hvor fristen ble 
satt til 30. September. 

 I de lokale virksomvise oppgjørene ble 
det gitt bistand fra LO Stat i 3 
virksomheter.  3 uenigheter ble ikke 
løst i forhandlinger i fase 3 mellom LO 
Stat og Spekter. Disse 3 oppgjørene 
ble avtalt for å gå til mekling.  
Meklingsdato ble satt til 7.desember 
for 2 av disse virksomhetene. Tema 
var arbeidsgivers krav om endringer i 
pensjonen for våre medlemmer. Etter 
samråd med Lo Stat og SPEKTER, 
avlyste vi meklingen og protokollerte 
en utsettelse til mellomoppgjøret 
2021, med konfliktrett på pensjon.

Mekling
Det har vært gjennomført en mekling 
for NTLs medlemmer hos NRK. 
Meklingen i oppgjøret mellom LO Stat/
NTL/Spekter ble sluttført den 13. 
November 2020. Meklingen førte fram 
til et resultat som forhandlingsutvalget 
ga sin tilslutning til. NTL fikk 
gjennomslag for mange av sine 
hovedkrav. Ramma var på nivå med 
frontfaget.

NÆRINGSLIVETS  
HOVEDORGANISASJON (NHO)
Grunnet koronapandemien ble 
oppgjøret for ABELIA området utsatt til 
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høsten 2020. Det ble gjennomført 
hovedoppgjør mellom Abelia og NTL 
den 5. og 6. oktober 2020. Den 6. 
oktober ble det brudd i brudd i 
forhandlingene og oppgjøret ble tatt 
videre inn til riksmekleren. Partene 
møttes hos riksmekleren den 5. 
november 2021.  Grunnet pandemien 
deltok NTLs forhandlingsutvalg både 
fysisk og via Teams. Noe på overtid ble 
partene enige om endringer i 
overenskomsten bl.a omhandlet 
livsfasepolitikk, likestilling og 
samarbeid om bærekraft og miljø. 
Videre enighet om delt kostnad på 
oversettelse av overenskomsten til 
engelsk og inkludering av bilag 
fremforhandlet mellom NHO og LO. 
Uravstemningen hadde en svarprosent 
på 40,12 %, hvor 95,31 % svarte ja. 

Ny virksomhet/Avtaleopprettelse
Framsenteret er medlem av NHO/
Abelia. NTL krevde overenskomsten 
mellom LO/NTL og NHO/Abelia nr. 
466 Forskning og undervisning gjort 
gjeldende for virksomheten. 
Avtalekravet ble bekreftet i september 
2020.

Tvist om uenighet om valg av 
tariffavtale
NTL hadde tidligere en direkteavtale 
med Norsk Rikstoto. Norsk Rikstoto 
meldte seg inn i NHO/Abelia i januar 
2020. NTL har krevd at overens-
komsten mellom LO/NTL og NHO/
Abelia for forskning og undervisning 
(nr. 466) gjøres gjeldende for Norsk 
Rikstoto. NHO har krevd at standard-
overenskomsten mellom NHO og LO/
HK/FLT gjøres gjeldende. Det er 
uenighet om hvilken overenskomst 
som skal gjøres gjeldende og 
forhandlinger er gjennomført i henhold 
til hovedavtalen LO-NHO uten enighet.

Når det oppstår uenighet om hvilken 
tariffavtale som skal brukes, eller om 
gjeldende forhold gjør at tariffavtalen 
ikke er riktig, kan spørsmålet 
behandles av Den faste tvistenemnd i 
henhold til hovedavtalen LO-NHO § 
3-10. Stevning er sendt fra LO og 
tvistenemnda skal trolig behandle 
saken våren 2021.

Rettstvister
NHO - Luftfart 
Sandefjord lufthavn Torp, ble tildelt 
etter Hey Group, 3,4% i lønnsøkning 
med virkningstidspunkt 1. desember.

 
VIRKE
Forhandlingene for Landsoverens-
komsten for Studentsamskipnadene i 
Virke ble utsatt og ført 4.-5. november. 
Partene ble enig om at det 
økonomiske oppgjøret fullt og helt 
skulle gjennomføres lokalt grunnet 
usikkerhet vedrørende tallgrunnlaget. 
Det medførte et resultat som ble 
generelle kronebeløp til alle mellom kr. 
4 000,- til kr. 10 000,- avhengig av 
virksomheten medlemmene var ansatt 
i. Uravstemningen hadde en 
deltakelse på 61,62 % hvor 70,1 % 
stemte ja.

Forhandlingene i Virke (HUK området) 
ble utsatt og ble ført 30. November og 
1. desember. Uravstemningen hadde 
en deltakelse på ca. 48% og klart 
ja-flertall.

For avtalene Landsoverenskomst for 
Virksomheter (§26), Landsoverens-
komsten for Museer og andre 
kulturinstitusjoner og Landsoverens-
komsten for Høgskoler ble det 
økonomiske resultatet likt statlig 
sektor; 

Generelt tillegg fra 1. oktober 2020:
Lønnstabellen er endret ved at alle 
som er innplassert til og med 
lønnstrinn 46 får 0,44 % i tillegg, alle 
fra og med lønnstrinn 47 til og med 
lønnstrinn 63 får et tillegg på 0,54 % 
mens fra lønnstrinn 64 og opp er det 
gitt et tillegg på 0,44 %.

Det ble fra sentralt hold ikke satt av 
midler til lokale forhandlinger, men det 
ble overlatt til lokale parter om den 
lokale økonomien tillot det. 

For Landsoverenskomst for spesialist-
helsetjenesten, Landsoverenskomst 
for Helse- og sosiale tjenester og 
Landsoverenskomsten ble det 
økonomiske resultatet som i KS 
forhandlingene. Med sentrale tillegg 

fra 1. september som ble lagt på 
minstelønnen for de fleste. Ledere fikk 
0,3% tillegg på grunnlønn. Og en 
spesialordning for noen i 
spesialisthelsetjenesten med 
ekstrautdannelse fikk 0,8% på 
grunnlønn og samme gruppe som 
hadde mer enn 16års ansiennitet fikk 
+0,8% til (1,6%)

Det ble i alle HUK avtalene enda 
sterkere understreket dette med 
likestilling og at likestillings- og 
diskrimineringsloven skulle følges og 
brukes aktivt. Og støtte til fagarbeidere 
og videreutdanning. Og at dette skulle 
få en økonomisk konsekvens. (30 
fagskole- eller studiepoeng)10 000 kr 
og 60 poeng 20 000 kr.) Og heltids-
stillinger skulle være målet i de fleste 
tilfeller.

DIREKTE AVTALER
NTLs direkteavtale med Norfund ble 
sagt opp til forhandling i januar 2020. 
Grunnet koronapandemien ble ikke 
forhandling om overenskomst 
gjennomført i 2020, men ble utsatt til 
2021.
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Hovedavtalen LO-NHO
Hovedavtalen LO-NHO gjelder for 
perioden 1.1.2018 - 31.12.2021. 

Hovedavtalen LO Stat – Spekter
Hovedavtalen LO Stat – Spekter 
gjelder for perioden 1.1.2018 - 
31.12.2021.

Hovedavtalen LO-Virke
Hovedavtalen LO - Virke gjelder for 
perioden 1.1.2018 - 31.12.2021.

Hovedavtalen i Staten
Hovedavtalen i staten ble forlenget 
med et år uten endringer og løper ut 
2020. 

HOVEDAVTALENE OG  
ANDRE AVTALER

Public Services International (PSI) 
PSI er en internasjonal (Global) faglig 
sammenslutning for forbund i offentlig 
sektor og er en offisielt anerkjent ikke-
statlig organisasjon (NGO) for offentlig 
sektor i ILO. PSI er akkreditert i 
UNESCO, ECOSOC og UNCTAD og 
samarbeider også med den Frie Faglig 
Internasjonal (FFI). PSI holder til i 
Ferney Voltaire rett utenfor Genève. 

Presidenten i PSI heter Dave Prentis,  
Generalsekretæren i PSI er Rosa 
Pavanelli. 

Executive Board, styret i PSI, møtes 
normalt en gang i året i ILO bygget i 
Genève. I 2020 ble møtet avholdt 
digitalt. Styret består av 
representanter fra fire ulike regioner; 

• Afrika og Arabiske Land 
• Asia-Pacific 
• Europa 
• Inter Amerika 

Kjersti Barsok er fast medlem av styret 
i PSI. 

European Federation of Public Service 
Unions (EPSU) 
EPSU er vår europeiske 
sammenslutning og den europeiske 
delen av PSI. Gjennom EPSU har NTL 
blant annet mulighet til å delta i møter, 
høringer og arbeidsgrupper 
vedrørende nye EU-direktiver. EPSU er 
en viktig aktør i den sosiale dialogen 
og i arbeidet for offentlige tjenester av 
god kvalitet. EPSU holder til i Brussel. 

EPSUs president er Mette Nord fra 
Fagforbundet. Hun ble valgt på 
kongressen i 2019.

Executive Committee (Styret) EPSU 
møtes normalt minst en gang per år i 
International Trade Union House i 
Brussel. I 2020 ble det avholdt digitale 
møter. Styret består av representanter 
fra en rekke ulike valgkretser i Europa, 
hvorav den nordiske er en. 

Forbundsleder Kjersti Barsok er fast 
møtende vara til styret. 

EPSUs arbeid er delt inn i fire sektorer: 
• Helse og sosialområdet (HSS) 
• Lokal og regional administrasjon 

(LRG) 
• Allmennyttige selskap (PUT) 

INTERNASJONALT ARBEID

Internasjonalen for stats- og kommuneansatte (PSI), European Public Service union (EPSU) og 
Nordens Offentliganställdas Fackliga Samorganisation (NOFS)
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(Elektrisitet, gass, vann og avløp, 
renovasjon og avfallshåndtering) 

• Nasjonal og europeisk forvaltning 
(NEA)

 
Forbundsleder Kjersti Barsok møter i 
NEA-komiteen.  

Deltakelse i nordiske faglige bran-
sjesammenslutninger
 
Nordisk Transportarbeiderføderasjon 
(NTF) 
Bekymringer for økene sosial dumping 
innen luftfarten har vært 
gjennomgående tema i NTF. De 
ansatte i flyselskapene over hele 
Europa blir presset til å akseptere, 
ikke bare til å avstå fra lønns-
forhandlinger, men å gi fra seg 
fremforhandlede avtaler. Det økende 
presset på arbeidstid og opparbeidede 
rettigheter gir grunn for bekymring for 
sikkerheten i luften. Samtidig øker 
presset på de ulike yrkesgrupper som 
har ansvaret for sikkerheten på de 
ulike flyplassene. Outsourcing og 
privatisering av de ulike tjenestene på 
bakken gir også grunnlag for 
bekymring rundt sikkerheten på 
flyplassene. Ørjan Kvalvåg og Siv 
Baumann representerer NTL i 
seksjonen for sivil luftfart. 

SUN (Servicebransjenes Union i 
Norden)
SUN er inndelt i følgende sektorer: 
renholdstjenester, vakt og sikring og 
byggdrifter (bolig- og eiendoms-
forvaltning). NTL deltar i sektorene 
renholdstjenester og byggdrift. I 
bransjestyret for byggdrift sitter Guro 
Vadstein med vara Bjørn Cato Borgen 
fra Statsbygg. I bransjestyret for 
renhold sitter Thomas Sandvik med 
vara Eva Jenssen fra Arbeidstilsynet, 
her har det ikke vært møter i 2020. I 
hovedstyret sitter Ellen Dalen. 

Nordens Offentligansattes Faglige 
sammenslutning (NOFS) 
Nordens Offentligansattes Faglige 
Samorganisasjon ble dannet i 1998 
for å formalisere arbeidet med 
internasjonale faglige spørsmål blant 
de nordiske medlemsforbundene i 
EPSU og PSI. Hensikten er å styrke de 

nordiske medlemsforbundenes 
mulighet for påvirkning og deltakelse i 
PSI og EPSU. 

Sekretariatets generalsekretær er 
ansatt av valgkretsmøtet. 
Generalsekretæren tar hånd om 
sekretariatets daglige arbeid. 
Sekretariatet er plassert hos det 
Svensk Kommunal i Stockholm. 
Sittende generalsekretær er Kjartan 
Lund. Sekretæren for valgkretsen 
heter Lena Nöjd. Hvem som leder 
NOFS går på rundgang mellom de 
nordiske forbundene. For tiden ledes 
NOFS av Odd-Hallgeir Larsen fra 
Fagforbundet. 

Valgkretsmøtet: 
Er et møte for representanter fra alle 
medlemsforbundene i den nordiske 
valgkretsen. Valgkretsmøtet finner 
sted en gang i halvåret, og er det 
høyeste besluttede organet i NOFS. 
Møtested veksler mellom de nordiske 
hovedstedene, men i 2020 er alle 
møter avholdt digitalt.

Ledelsesgruppen http://nofs.org/
om-oss/ledning/: 
Av og blant valgkretsmøtets 
medlemmer velger man en 
ledelsesgruppe som består av en 
leder, en nestleder, de fem landenes 
ordinære medlemmer i EPSUs og PSIs 
Eksekutivkomité (Styre) samt deres 
varaer. Hvert medlem i ledelses-
gruppen har rett til å ta med seg en 
rådgiver. Ledelsesgruppen har minst 
fire årlige møter inklusive formøter i 
tilknytning til PSIs og EPSUs 
styremøter. Forbundsleder Kjersti 
Barsok møter i ledelsesgruppen med 
Kirsten Helene Teige som rådgiver. 
Møtested veksler mellom de nordiske 
hovedstedene med unntak av 
formøtene for møtene i PSI og EPSU 
som finner sted i henholdsvis Genève 
og Brussel. I 2020 er alle møter 
avholdt digitalt. 

NOFS forberedelsesgruppe: 
Hvert land velger en kontaktperson for 
sekretariatet. I tillegg skal to 
representanter for hvert land bistå 
sekretariatet. Disse utgjør 
forberedelsesgruppen i NOFS. 

Kontaktpersonen for Norge er Hanna-
Maria Antilla Kvaale fra Fagforbundet. 
Hun og NTLs representant Kirsten 
Helene Teige er de norske 
representantene i gruppen forbereder 
møtene i NOFS, EPSU og PSI. De har 
møter i forkant av alle møter i disse 
organene. 

Internasjonale sekretærer:
NOFS internasjonale sekretærer 
består av de internasjonale 
sekretærene fra medlemsforbundene. 
Disse møter i tilknytning til 
valgkretsmøtet hvert år. 
Forbundssekretær Kirsten Helene 
Teige møter i dette møtet.

Nordisk referansegruppe for Kvinne- 
og likestillingsspørsmål:

NTL har også deltatt i den nordiske 
referansegruppen for kvinne- og 
likestillingsspørsmål. Gruppen er 
referansegruppe på saksområdet for 
de nordiske delegasjonene til EPSU og 
PSI og er organisert under den 
nordiske samorganisasjonen for 
offentlig ansatte, NOFS. Medlemmene 
i gruppen består av fagforenings-
representanter fra Sverige, Norge, 
Danmark og Finland. NTLs 
representant er forbundssekretæren 
med saksansvar for likestillings-
området, Sven Ivar Skodjevåg. 
Referansegruppens mandat er noe 
uklart, men skal diskutere og 
samordne forslag og innspill til de 
nordiske delegasjonene til EPSU og 
PSI. Norge er godt representert i 
gruppen, med representanter fra NTL, 
Fagforbundet, FO, Norsk Sykepleier-
forbund og Delta. Referansegruppen 
har iverksatt arbeid med reelle og 
relevante kjønnsinndelte 
lønnsstatistikker på nordisk nivå. 
Dette er et svært viktig verktøy for å 
kunne sette inn tiltak for å motarbeide 
lønnsgapet mellom menn og kvinner. I 
2020 har møtene foregått på Teams. 

 

http://nofs.org/om-oss/ledning/
http://nofs.org/om-oss/ledning/
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Internasjonale solidaritetsprosjekt
 
Prosjekt Malawi
NTL har i landsmøteperioden 
videreført samarbeidsprosjektet med 
det malawiske forbundet for offentlig 
ansatte, Civil Servants Trade Union of 
Malawi (CSTU) om organisasjons-
bygging og opplæring. NTL yter kr 80 
000 i årlig støtte gjennom LOs 
internasjonale avdeling som har det 
formelle og forvaltningsmessige 
ansvaret for styring og kontroll av 
prosjektet. John Leirvaag hadde 
ansvaret for dette prosjektet i NTL 
fram til 1. mai. Deretter tok Eddie 
Ingebrigtsen over ansvaret.

Prosjekt Swaziland 
Samarbeidsprosjektet med 
søsterforbundet National Public 
Services & Allied Workers Union 
(NAPSAWU) i Swaziland er videreført i 
landsmøteperioden fram til 2022. 
Forbundet støtter med 100.000 NOK 
årlig til opplæringsaktiviteter. Den 
økonomiske tildelingen går igjennom 
LO, som følger opp at pengene brukes 
til organisasjonsbygging i Swaziland. 
John Leirvaag hadde ansvaret for 
dette prosjektet i NTL fram til 1. mai. 
Deretter tok Eddie Ingebrigtsen over 
ansvaret.

Samarbeidsprosjekt Norsk Folkehjelp 
og NTL i Rwanda 
Landsmøtet i 2018 vedtok at 
forbundet i denne landsmøteperioden 
skulle videreføre samarbeids-
prosjektet med Norsk Folkehjelp om å 
støtte prosjektet: “Ending Gender-
Based Violence i Rwanda”. Kjønns-
basert vold er et enormt problem i 
Rwanda, og rammer over en femtedel 
av befolkningen årlig. Målsetningen 
med prosjektet er at partner-
organisasjonene til Norsk Folkehjelp i 
Rwanda mobiliserer grasrota og deres 
talspersoner til bekjempelse av sosial 
urett gjennom å fremme likestilling, 
økt kvinnemakt, samt bekjempe 
kjønnsrelatert vold. NTL vil støtte 
prosjektet gjennom den årlige 
bevillingen vedtatt ved siste landsmøte, 
gjennom politisk samarbeid og 
informasjons- og engasjements-
spredning i organisasjonen. 

Landsmøtebevilgningen på kr 150 
000 per år økes med ni ganger 
beløpet gjennom tilskudd fra Norad. 
Parallelt pågår det en nettbasert 
innsamlingsaksjon som NTLs 
organisasjonsledd oppfordres til å 
støtte.  

Det er gitt tilbud til NTLs 
organisasjonsledd om innledninger 
om prosjektet i forbindelse med 
årsmøter og andre organisatoriske 
møter. 
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Kursvirksomheten 
I 2020 brukte forbundet kr 6 638 007 
på forbundets og organisasjons-
leddenes kursvirksomhet. 

Forbundets kurs 
Forbundet inklusiv NTL Ung arrangerte 
18 kurs i 2020, 13 fysiske kurs i første 
halvår og 6 digitale kurs i andre halvår. 
Totalt antall søkere var 875, av disse 
deltok 465 (305 kvinner og 160 
menn).  

Ungdom og de som allerede sitter i 
tillitsverv ble også i 2020 prioritert. 
Når vi får opplysninger om at søkere er 
potensielle tillitsvalgte og påtenkt 
tillitsverv i organisasjonsleddene, blir 
det tatt hensyn til. 

Kurs for medlemmer i Spekter 
Forbundet arrangerte 1 kurs/
konferanser for medlemmer i Spekter. 
Totalt deltok 18 medlemmer på dette 
kurset. Grunnet koronaen så har det 
ikke blitt avholdt flere kurs for 
medlemmer i Spekter. 

Organisasjonsleddenes kurs og 
konferanser 
Koronapandemien har preget 
aktiviteten i organisasjonsleddene i 
2020. 

På kortkurs arrangert av 
organisasjonsleddene har det deltatt 
1980 medlemmer, 1441 kvinner og 
539 menn.  

Det ble gitt tilsagn om støtte til totalt 
146 arrangementer. Av disse ble 66 
avviklet. 80 ble avlyst, eller ikke 
innsendt regnskap for.  I disse tallene 
inngår også kursene som er avviklet av 
fylkesutvalgene. 

Avviklingen av kortkurs og 
dagskonferanser er avhengig av den 
forelesningshjelp som forbundet har 
fått av organisasjonsledd og 

enkeltpersoner. Det er derfor grunn til 
å takke alle de som har hjulpet til slik 
at vi har greid å avvikle kursene. 

 
ANDRE KURS 
 
LO Stats kurs 
15 medlemmer fra NTL har deltatt på 
LO Stats kurs. Alle medlemmer som 
søker kurs arrangert av LO Stat, blir 
prioritert fra forbundets side dersom 
de har de nødvendige 
forkunnskapene.  

Både søkere til, og tildelingen fra, 
stipendet har holdt seg stabil de siste 
årene. Fordeling på kjønn i forhold til 
utdanning kan ikke leses i statistikken. 
Beløpene knyttes heller ikke til 
utdanningsform. 

AOFs kurs 
Det er 6 medlemmer fra NTL som har 
deltatt på MoTo kurs arrangert av AOF 
i 2020. Her har også koronapandemien 
hatt en innvirkning på hvor mange 
som har deltatt på MoTo kurs i 2020. 

Genève-skolen 
Kurset ble avlyst pga Covid19.  

Yorkshireskolen 
Kurset ble avlyst pga Covid19. 

LO kompetanse – Toppskolering 
Til sammen hadde forbundet 21 
deltakere med på LO kompetanses 
kurs i 2020. Deltakerne fordelte seg 
slik: (Se tabell på neste side)

Kompetansegivende kurs ved Univer-
sitetet i Bergen i regi av LO Stat 
28 medlemmer av Norsk 
Tjenestemannslag gjennomførte 
kurset i Forvaltningspolitikk modul II – 
Organisering, læring og endring. Det 
var deltakere både med og uten 
generell studiekompetanse.   

KONFERANSER
 
eForvaltningskonferansen 2020
NTL arrangerte eForvaltnings-
konferansen i samarbeid med 
Fagforbundet, EL &IT og Universitetet i 
Oslo. Hovedtemaet var offentlig 
datalagring og NTL og Fagforbundets 
initiativ for en offentlig skytjeneste, 
blant annet med innledning om den 
tysek Bundescloud-løsningen. 
Resultatetene av Fafo-prosjektet om 
IKT-sourcingstrategier i offentlige 
virksomheter ble presentert. Andre 
viktige temaer var ny arkivlov og ny 
forvaltningslov.  

LO IKT-konferansen 
NTL arrangerte LO IKT-konferansen i 
samarbeid med Fagforbundet, El & IT, 
HK og LO. Inga Strümke fra Simula 
innledet om teknologiske utviklings-
trekk i vår tid, og Sigurd Oppegaard fra 
Fafo/UiO presenterte funn fra 
prosjektet om medbestemmelse ved 
rivende teknologisk utvikling.

NTL- konferansen 
NTL-konferansen 2020 ble 
gjennomført 10.-11. mars med cirka 
100 deltakere ved Sørmarka kurs og 
konferansehotell handlet om tillit og 
hvordan vi kan snu ABE-kutt, snever 
mål- og resultatstyring og HR-ledelse 
til en tillitsmodell som understøtter 
samfunnsoppdraget, sikrer faglig 
styring og en bedre offentlig sektor for 
innbyggerne. 

Konferansen ble innledet med 
paneldebatt mellom Kjersti Barsok, 
Jonas Gahr Støre, Audun Lysbakken 
samt Per Olav Lundteigen om en ny 
rød-grønn forvaltningspolitikk. Øvrige 
innledere var Eivind Falkum 
Arbeidsforskningsinstituttet, Tone 
Fløtten og Sissel Trygstad FAFO, 
Christin Thea Watne Arbeids-
forskningsinstituttet, Geir Axelsen 
SSB, Jarle Trondal UIO og UIA, Linn 

STUDIEVIRKSOMHETEN
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Herning For velferdsstaten, Ellen 
Dalen NTL, Jon Wessel-Aas.

Kunstnerisk innslag ved Liv 
Gulbrandsen. 

Tema som ble berørt; en velferdsstat 
for alle, status på styringsformer i 
staten, tillitsmodell i praksis, debatt 
om tillit i NTLs organisasjonsområder, 
ytringsfrihet for offentlig ansatte, 

hvordan mål- og resultatstyring har 
påvirket politet, virksomhetsstyringens 
rammebetingelser, virksomhetenes 
handlingsrom i en tid med 
direktoratifisering og andre reformer, 
tillit og medbestemmelse.

Konferanse om sosial dumping og 
svart økonomi
Konferansen ble avholdt i Oslo 
Kongressenter, Folkets hus den 4. 

februar og samlet nær 400 deltakere. 
Konferansen fikk bred dekning i 
mediene. 

LO kompetanses kurs i 2020 Deltakere

Arbeidsrett modul Rettskilder 6

Arbeidsrett modul Individuell arbeidsrett 1

Arbeidsrett modul Stillingsvern 3

LO-skolen modul Læring: 2

LO-skolen modul Solidaritet 1

LO-skolen modul Samfunn 1

Arbeidsmiljøskolen trinn 1 3

Arbeidsmiljøskolen trinn 1 Virtuelt kurs 1

Arbeidsmiljøskolen trinn 2 3

OVERSIKT OVER LO STATS STUDIESTIPEND TILDELT NTLs MEDLEMMER STUDIEÅRET 2019/2020

Helårs- 
utdanning

Kortere 
Utdanning

Antall 
kvinner

Antall
menn

Innvilget
kort

Innvilget
lang

Totalt  
innvilget

106 29 92 43 57300 628 770 686 070
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Ungdoms- og studentarbeid
Forbundets student- og 
ungdomsarbeid ivaretas av NTL Ung. 
Se egen årsberetning for NTL Ung.

Fylkesutvalgene
Det har også vært jobbet med å 
etablere fylkesutvalg flere plasser også 
i 2020 uten at vi har kommet helt i mål 
med arbeidet. Hovedårsaken til at vi 
ikke fikk etablert nye fylkesutvalg i 
2020 må pandemien ta skylden for. 
Det har vært et ønske i de fylkene vi 
står på trappene til å få til fylkesutvalg 
at vi skal kunne møtes fysisk på 
etableringsmøte. Vi fortsetter dette 
arbeidet i 2021 og har god tro på at vi 
etablerer minst 1 nytt fylkesutvalg 
dette året.  

Forbundets fylkesutvalg i Nordland, 
Rogaland, Telemark, Hordaland, Oslo 
og Trøndelag fikk ikke gjennomført så 
mye aktivitet i 2020. Fylkesutvalgene 
har møttes til styremøter hovedsakelig 
på Teams. Noen få fikk til møtes inn 
imellom lock-down og smitteverntiltak.  

I forbindelse med Fellesskapsuka 
2020 var det planlagt en samling for 
bl.a. ledere og nesteledere i fylkes-
utvalgene. Dette ble erstattet av et 
digitalt møte hvor blant annet hele 
forbundets ledelse var med.  Fylkes-
utvalgene blir i fremtiden en viktig 
bidragsyter for å bygge et enda bedre 
og sterkere NTL fellesskap både når 
det gjelder lokal aktivitet og verving.  

Medlemsutviklingen 
2020 ble det første året hvor NTL 
arbeidet ut fra strategiplanen. Å styrke 
medlemsveksten har vært et viktig 
strategipunkt hvor målet er å øke NTLs 
styrke i organisasjonsleddene med 
2%. Medlemsutviklingen i 2020 viser 
at vi vokste 2,64% i antall yrkesaktive 
medlemmer.

2020 ble imidlertid et utfordrende år 
på mange plan som følge av 

pandemien, men også et gledelig år 
med hensyn til NTLs medlemsvekst. 
2020 ble året hvor NTL for første gang 
passerte 53 000,- medlemmer totalt, 
og første halvår hadde en fin og høy 
innmelding av nye medlemmer. Vi 
erfarte at vi hadde høy medlems-
tilstrømming i perioden hvor det 
hersket høy usikkerhet i forbindelse 
med pandemien, og folk søkte den 
tryggheten som finnes i det å være 
fagorganisert.  Da denne usikkerheten 
hadde lagt seg, ble det langt mer 
krevende å verve nye medlemmer til 
NTL da hoveddelen av medlemmene 
sitter på hjemmekontor. Hovedårsaken 
til høy medlemsvekst skyldes over-
føring av kommunale skatteoppkrever 
til Staten. NTL fikk på tampen av året 
tilført 377 medlemmer fra Fagforbundet 
samt nye organisasjonsledd under 
NTL Sentralforvaltningen. 

Ved utgangen av 2020 var det 53 087 
medlemmer i NTL, hvorav 32 027 av 
disse er yrkesaktive mens 1 071 er 
studentmedlemmer. Antallet 
yrkesaktive medlemmer som var 35 år 
eller yngre var 5 205. 

NTLs gjennomsnittsalder på 
yrkesaktive er på vei ned, og var ved 
utløpet av 2020 på 48,4 år.

NTLs kjønnsbalanse: 
Kvinner: 61,6 %
Menn: 38,4 %

Winback
Vi begynte å jobbe med Winback-
prosjektet i slutten av januar. Formålet 
med prosjektet var å vinne tilbake 
medlemmer som var på vei ut av 
forbundet. Mer konkret, kontaktet vi 
medlemmer som var i ferd med å bli 
strøket fra systemet og medlemmer 
som hadde mottatt mer enn to 
betalingsvarsler/purringer på faktura. 

Vi ser at winback prosjektet har 
fungert godt i 2020. Resultatene for 

andre halvår er noe dårligere, men 
allikevel ser vi at prosjektet har vært 
vellykket. Totalt sett ser vi at det er 
spesielt god winback på de 
medlemmene som står på «skal 
strykes»-listen, og vi ser en positiv 
trend i antall overføringer innenfor LO.  
I første halvår av 2020 har vi 
gjenvunnet 83 medlemmer av de som 
sto på «skal strykes»-listen og 49 av de 
som hadde mottatt betalingsvarsler. 
Totalt ble 94 av medlemmene som 
skulle strykes utmeldt i første halvår 
og 121 av de som mottok 
betalingsvarsler. 54 medlemmer ble 
overført til andre LO-forbund. I andre 
halvår, har vi gjenvunnet 61 
medlemmer av de som sto på «skal 
strykes»-listen og 36 av de som hadde 
mottatt betalingsvarsler. 89 av de som 
skulle strykes ble utmeldt og 48 av de 
som mottok betalingsvarsler. 53 
medlemmer ble overført til andre 
LO-forbund. 

I 2021 har vi planer om å utvide 
virksomheten og iverksette nye tiltak.

NTL Ung
NTL Ung har også i 2020 hatt 
gjennomgående høy aktivitet, men mye 
av aktiviteten har vært digital som følge 
av pandemisituasjonen. Det ble raskt 
etablert en rekke webinarer og det er 
mange unge medlemmer som har 
deltatt på NTL Ungs digitale aktivitet. 
Det ble sendt ut julebrev til alle unge 
medlemmer med NTL Ung-munnbind. 

Tiltak rettet mot spesielle grupper og 
organisasjonsledd
 
NTLs organisasjonsledd ved univer-
siteter og høgskoler
NTLs org ledd ved universiteter og 
høgskoler har fått økonomisk støtte fra 
Aktivitetsfondet til frikjøp av tillitsvalgt 
til å drive koordinerende virksomhet 
mellom landsforeningen og 
foreningene. 

ORGANISATORISK ARBEID
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LO favør Innboforsikring 
Det var pr desember 51 836 
medlemmer som var dekket av 
LOfavør innboforsikring. Premien 
yrkesaktive medlemmer betalte var kr 
960 pr år inklusive 120 kr pr år til 
dekning av pensjonistmedlemmers 
frie premie (gitt 10 års 
sammenhengende medlemskap).  
Medlemmer som ikke er i 
inntektsgivende arbeid, som er 
pensjonister og som har 10 års 
sammenhengende medlemskap har 
premiefritak. 

Det er 1662 medlemmer igjen fra den 
gamle reservasjonsordningen imot 
ordningen. 6665 medlemmer over 75 
år som får gratis forsikring betalt av LO 
favørs fond for Kollektiv hjem.

LO favør Kollektiv Reiseforsikring 
med toppdekning
19 267 yrkesaktive medlemmer 
hadde Kollektiv reiseforsikring med 
toppdekning pr desember 2020. 
Premien yrkesaktive medlemmer 
betalte for den kollektive 
reiseforsikringen var kr 1 008 pr år.

Pensjonistmedlemmer kan også stå 
tilmeldt den kollektive 
reiseforsikringen med toppdekning. 
Premien pensjonistmedlemmene 
betalte var kr 1 068 pr år for 
pensjonistmedlemmer under 67 år og 
kr 1 280 pr år for medlemmer over 67 
år. Det er i underkant av 5649 
pensjonistmedlemmer som har denne 
forsikringen pr desember 2020.

Kollektiv samleforsikring for vervede 
som tjenestegjør i utlandet
Dette er et tilbud til NTLs medlemmer i 
forsvaret som kommer inn under 
betegnelsen OR 2-4/grenader eller 
konstabel. Forsikringene tilsvarer 
forsikringer U27, grunnpakke og singel 
– som tilbys av Norges Offisersforbund. 
Det var pr desember 26 medlemmer 
omfattet av disse forsikringene.  

FORSIKRINGSTILBUDENE

NTL Studentsamskipnadene
NTL Studentsamskipnadene er gitt 
økonomisk bistand fra Aktivitetsfondet 
til frikjøp av leder. Landsforeningen 
har hatt oppfølging fra 
overenskomstavdelingen og Studie- og 
organisasjonsavdelingen ved 
forbundskontoret. 

NTL Universitetet i Oslo
NTL Universitetet i Oslo har mottatt 
økonomisk støtte fra Aktivitetsfondet 
for frikjøp av tillitsvalgt i verveprosjekt.

NTL Forskningsinstitutter
NTL Forskningsinstitutter mottar støtte 
fra Aktivitetsfondet til frikjøp av 
tillitsvalgt til å drive organisatorisk 
arbeid. 

NTL Sentralforvaltningen
NTL Sentralforvaltningen mottar støtte 
fra Aktivitetsfondet til frikjøp av 
tillitsvalgte til å drive organisatorisk 
arbeid. 

NTL NRK
NTL NRK har hatt frikjøpt tillitsvalgt i 
verve- og organiseringsprosjekt som er 
fulgt opp fra Forbundskontoret

NTL Museer
NTL Museer har fått støtte til frikjøp av 
tillitsvalgt i et verveprosjekt.

Rik på mangfold
Forbundet sluttet seg til Norsk 
Folkehjelps satsing Rik på mangfold 
våren 2020. Pandemien la en demper 

på aktivitetsnivået, men det ble 
gjennomført et webinar med Norsk 
Folkehjelp 6.oktober med omtrent 60 
deltakere, samt orientert om på 
nettverkssamling for ledere og 
nestledere våren 2020. 
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FORBUNDSKONTORET

Ledelsen 
Forbundsleder  Kjersti Barsok     
1. nestleder  Fredrik Oftebro 
2. nestleder Ellen Dalen 
Hovedkasserer  Carl Marius Michelsen 

Tillitsvalgte

Miljøfyrtårn
Forbundskontoret ble miljøsertifisert og godkjent som miljøfyrtårn i 2015. Forbundskontoret ble re-sertifisert i mars 2019, 
og skal re-sertifiseres i mars 2022. Det utarbeides årlige klima- og miljørapporter.

Forbundssekretærer:
Caroline Hjellegjerde-Aam. Gikk av 1. 
mai  
Dag Agledal
Dag Ratama 
Eddie Ingebrigtsen    
Hege Fjellberg  
Finn Olav Haga. Nytt verv til LO Stat  
1. desember 
Guro Vadstein
Heidi Hoksnes Sørli  
Ingerid Marie Utvik
Joachim Frivold
Kirsten Helene Teige
Leif Helland
Lisa Granlund
Lene Hagen 
Pål Kjærstad
Renate Swensen. Valgt til forbunds- 
sekretær 27. august
Siv Anita Hagen
Sven Ivar Skodjevåg 
Thomas Sandvik
Tor Erik Granum
Torstein Brechan  
Tove Helvik

Rådgivere
John Leirvaag, fram til 1.april 2020
Anita Busch 
 

Ansatte
Trine E. Stabelfelt. Kontorsjef
Aino Korbi
Arild Bendiksen    
Britt Barlie 
Cecilie Frich    
Frank Otterstad
Hallvard Berge
Hege Gustavsen 
Jens Rosenqvist
Jo-Inge Henriksen
Kristin Nordgård
Lena Lyche
Lien Tran 
Linda Hauge 
Lisbet Bjone
Mona Skjold
Morten Evenrud 
Sahdia Begum  
Tale Marte Dæhlen     
Tove Hermansen
Tove Lise Granli
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FORBUNDSSTYRET

LANDSSTYRET

Kjersti Barsok  Forbundsleder  
Fredrik Oftebro  1. nestleder  
Ellen Dalen 2. nestleder  
Carl Marius Michelsen  Hovedkasserer  
Elisabeth Steen  NTL NAV  
Bjørn Halvorsen  NTL Sentralforvaltningen 
Ingrid Sølberg  NTL Skatt  
Øyvind Bakke Reier  NTL Universiteter og høyskoler 
Synnøve Bakken  NTL Studentsamskipnadene
Tom Rune Klemetsen  NTL Forsvaret
Sturla Søpstad  NTL NTNU  

Vararepresentanter 
Henny-Kristin Navarsete  NTL Veg  
Ørjan Kvalvåg  NTL Luftfarten  
Hanne Kolby NTL NAV  
Are Strand  NTL Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap
Ingvild Vaggen Malvik  NTL Riksrevisjonen  
Marius Johnsen  NTL Forskningsinstitutter

Are Bøhm  NTL NRK
Bjørn Ove Hersdal  NTL Skatt
Camilla Huggins Aase  NTL Sentralforvaltningen
Caroline Hjellegjerde-Aam  NTL NAV (permisjon til 1. mai. Gikk ut av landsstyret 21. oktober)
Geir Senum  NTL Sentralforvaltningen
Geir Tore Land  NTL Forsvaret
Gudrun Høverstad  NTL NVE
Jørgen Melve  NTL UiB
Manju Chaudhary  NTL Sentralforvaltningen
Marit Johanne Bjerke  NTL Utenriksdepartementet
Marit Martinsen Dahle  NTL UiT Norges arktiske universitet
Morten Fjeld Ørsnes  NTL Skatt
Natalia Zubillaga  NTL UiO
Odd Henning Johansen  NTL Forsvaret
Petter Aasheim  NTL NAV
Renate Swensen  NTL Skatt (ble valgt til forbundssekretær 27. august)
Roy Sokn Adsen  NTL Statsbygg
Siv Baumann  NTL Luftfarten
Stina Hassel  NTL Forsvaret
Terje Skaarud  NTL Politiet
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Tine Olsen  NTL NAV
Torgeir Homme  NTL NAV
Vibeke Vandrup Martens  NTL Forskningsinstitutter
Åsne Skjelbred Refsdal  NTL Sentralforvaltningen

Vara:
Lena Margrethe Bakke  NTL NMBU (fast fra 21. oktober 2020)
Tor Olav Kvål  NTL Kystverket (fast fra 21. oktober 2020)
Anniken Bakke  NTL Universiteter og høgskoler
Geir Nilsen  NTL Skoler og institusjoner
Line Hoelstad Hansen  NTL Politiet
Sahar Azari Alwaz  NTL Sentralforvaltningen
Tor-Petter Hågensen  NTL Skatt
Rasmus Rydland  NTL NAV
Mike Antonsen  NTL Luftfarten
Claudia Lygre  NTL Studentsamskipnadene
Steinar Berthelsen  NTL Forsvaret

De seks første vararepresentantene innkalles til landsstyrets møter.

Observatør samiske medlemmer:
Anne Marja Hætta NTL NRK Sápmi

Vara: 
Kåre Balto NTL Sametinget

Studentobservatør
Ingrid Marie Sylte Isachsen NTL Student (til 5. juni 2020)
Vara: Victor Nicolai Omma NTL Student (til 5. juni 2020)

Valgt på NTL Ung-konferansen 5. juni 2020: 
Mansoor Hussain NTL Student
Vara: Maria Egilsdatter Sleire NTL Student
 
Observatør for medlemmer med etnisk minoritetsbakgrunn
Morrakote Suriya  NTL Nasjonale biblioteker
Vara: Obiajulu Odu  NTL UiT 
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LANDSSTYRETS MØTER

LANDSSTYRETS MØTE 5.-7. FEBRUAR 2020  
SØRMARKA KONFERANSEHOTELL

Saksliste:
1. Åpning/konstituering
2. Rapport fra arbeidsgruppe om lokal lønnspolitikk
3. Hovedavtalen i staten
4. Verving og medlemsutvikling
5. Strategiplan for 2020
6. Budsjett for 2020
7. Hovedtariffoppgjøret 2020
8. Pensjon
9. NTL Ung - orientering
10. Trygghet og sikkerhet 2021
11. Personalsaker/valg
12. Avslutning

LANDSSTYREMØTE 10. - 11. JUNI 2020  
DIGITALT

Saksliste: 
1. Åpning/konstituering
2. Orientering om NTL og koronapandemien
3. Tariffoppgjøret 2020, orientering om utsettelse
4. Strategiplan
5. Årsberetning og regnskap for 2019
6. Orientering om den økonomiske situasjonen i 2020
7. Organisatorisk beretning for 2019
8. Orientering om LO Stat representantskapsmøte
9. Personalsaker/valg
10. Avslutning

LANDSSTYREMØTE 20. - 21. OKTOBER  
DIGITALT

Saksliste:
1. Åpning/konstituering
2. Orientering om NTL og koronapandemien
3. Tariffoppgjøret 2020, orientering om status
4. Strategiplan 2021
5. LO Stats representantskapsmøte 2020
6. LO kongressen 2021
7. Personalsaker/valg
8. Avslutning
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KONTROLLKOMITÉEN

Øystein Nesje, leder  NTL Sentralforvaltningen
Merete Fagerbekk  NTL Forsvaret
Bente Næss Holt  NTL Skatt

Vararepresentanter: 
John Arne Birkeland  NTL NAV
Tor Atle Sporsheim  NTL Arbeidstilsynet
Hilde Larsen  NTL NRK

Revisor
Revisjonsfirmaet Ernst & Young AS.

UTVALG

NTL Ungs styre fram til 5. juni 2020
Lone Lunemann Jørgensen, leder og AU-medlem NTL Student 
Aleksander Dyrnes, nestleder og AU-medlem NTL Student
Ali Bashari, AU-medlem NTL NAV 
Ingrid Marie Sylte Isachsen NTL Student 
Kent Røstad NTL Sentralforvaltningen 
Martin Kvalvik NTL NAV 
Tonje Skeie Bakke NTL Forsvar
Tove Lise Hansen NTL Forsvar
Victor Nicolai Omma NTL Student

Varamedlemmer:
Torgeir Lebesbye, 1. vara NTL UiO
Torunn Mård Eliasson, 2. vara NTL NAV
Anders Hellestveit, 3. vara NTL Sentralforvaltningen

NTL Ungs styre fra 5. juni 2020:
Martin Kvalvik, leder og AU-medlem NTL NAV 
Aleksander Dyrnes, nestleder og AU-medlem NTL Student
Nikolina Baic, AU-medlem NTL NAV 
John Magne Pedersen Tangen NTL Sentralforvaltningen
Mansoor Hussain NTL Student
Torunn Eliasson NTL NAV
Bhanuja Rasiah NTL Student
Edmund Walton NTL UD
Hanna Trefjord NTL Forsvar
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UTVALG

Varamedlemmer:
Kent Røstad, 1. vara NTL Sentralforvaltningen
Maria Egilsdatter Sleire, 2. vara NTL Student
Tove Lise Thorvaldsen Hansen, 3. vara NTL Forsvar

Studenttillitsvalgte ved studiestedene Trondheim, Oslo og Bergen 
Eira Vilde Martinsen Garrido Bergen
Bhanuja Rasiah Oslo
Aleksander Haukø Haugen Tromsø
Fredrik William Kveseth Trondheim

Valgkomité for landsmøteperioden
Medlemmer                  Personlige varamedlemmer
Kjersti Barsok                 Fredrik Oftebro
Sturla Søpstad               Hanne Kolby
Ingrid Sølberg                Bjørn Halvorsen

Landsstyrets forhandlingsutvalg
Medlemmer:
Øyvind Bakke Reier Forbundsstyret
Siv Merete Baumann  Landsstyret
Gudrun Høverstad Landsstyret

Varamedlemmer:
Elisabeth Steen  for forbundsstyrets medlemmer
Geir Tore Land  for landsstyrets medlemmer
Åsne Skjelbred Refsdal  for landsstyrets medlemmer

Sentralt varslingsutvalg for uønskede hendelser i NTLs organisasjon 
Fredrik Oftebro, leder Vara: Ellen Dalen
Synnøve Bakken  Vara: Bjørn Halvorsen   
Siv Anita Hagen  Vara: Guro Vadstein

AD HOC-UTVALG 

Nettverk mot svart økonomi
Torstein Brechan   
Ingerid Marie Utvik   
Geir Sveen  NTL Skatt
Per Olav Hernes  NTL Arbeidstilsynet 
Eva Jenssen  NTL Arbeidstilsynet / Regionalt verneombud
Øystein Bjørdal  NTL Politiet 
Tine Olsen  NTL NAV
Terje Olsen  NTL Mattilsynet
Ann-Rita Hammer  NTL Fiskeridirektoratet
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Wenche Hansen  NTL Landbruksdirektoratet
Henny-Kristin Asperanden Navarsete NTL Veg
Bjørn Olav Kverndal  NTL Toll
Morten Fosaas  NTL Riksrevisjonen

Strategigruppe for lokale lønnsforhandlinger
Ellen Dalen 
Joachim Frivold
Thomas Sandvik
Guro Vadstein
Leif Helland
Morten Ørsnes NTL Skatt
Natalia Zubillaga  NTL UiO
Ingvild-Vaggen Malvik NTL Riksrevisjonen
Petter Aasheim NTL NAV
Rune Bjørseth NTL Forsvaret
Geir Senum NTL Sentralforvaltningen
Gudrun Høverstad NTL NVE    

Digitaliseringsnettverk
Ellen Dalen
Torstein Brechan
Hallvard Berge
Anders Lyng  NTL Oslo Met
Tom Thorsen  NTL UiO
Arild Hjelle  NTL NTNU
Audun Heggtveit  NTL Politiet
Renate Øverland NTL Lånekassen
Petter Aasheim  NTL NAV
Espen Ole Stendal  NTL NAV
Nina Fosshaug  NTL Skatt
Morten-Christian Bernson  NTL UiB
Stina Baarne Hassel  NTL Forsvaret
Jonas Sørensen NTL Forsvaret
Johanne Groseth NTL DSS
Ketil Mathisen  NTL Brønnøysundregistrene
Åsne Skjelbred Refsdal  NTL Sentralforvaltningen
Kjell Brandsberg,  NTL Metereologisk institutt

NTLs Pensjonsnettverk
Ingerid Marie Utvik  NTL 
Vivi Ann Jacobsen – vara Torill Nustad NTL UiT
Claudia Lygre – vara Heidi Berg,  NTL Studentsamskipnadene
Ida Marie Bruun Jacobsen – vara Stian Juell Sandvik NTL Ung
Jørgen Melve - vara Linnea Reitan Jensen NTL UiB
Tine Olsen - vara Rasmus Rydland NTL NAV
Elin Kjeldseth Hansen – vara Anders O. Hauglund NTL Finanstilsynet
Åsne Skjelbred Refsdal – vara Camilla H. Aase NTL Sentralforvaltningen
Ragnhild Grytdal – vara Ina-Mari Norum NTL Veg
Ragnar Myhren NTL Skoler og institusjoner
Aagot Torine Vestøl NTL Forskningsinstitutter
Hilde Omdal NTL Sjøkartverket
Gudrun Høverstad NTL NVE
Morten Fjeld Ørsnes (fritatt15.10.19) – vara Renate Swendsen NTL Skatt
Torstein Dale NTL Universiteter og høgskoler
Tor Olav Kvål – vara Torgeir Torkjelsson NTL Kystverket
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Landsorganisasjonen i Norge 

LO sekretariat
Kjersti Barsok 

LOs representantskap
Fredrik Oftebro
Ellen Dalen
Carl Marius Michelsen
Elisabeth Steen, NTL NAV   
Bjørn Halvorsen, NTL Sentralforvaltningen
Vibeke Vandrup Martens, NTL Forskningsinstitutter
Tom-Rune Klemetsen, NTL Forsvaret

Vara:
Morten Fjeld Ørsnes, NTL Skatt    

Henny-Kristin Navasete, NTL Veg
Ørjan Kvalvåg, NTL Luftfarten
Hanne Kolby, NTL NAV
Jørgen Melve, NTL Universitet i Bergen
Åsne Skjelbred Refsdal, NTL Sentralforvaltningen

LOs Kontrollkomité
Møtende vara: 
Anita Busch

Sekretariatsoppnevnte utvalg og andre utvalg i LO

LOs inntektspolitisk utvalg
Kjersti Barsok 

Utvalg om tillitsreform
Kjersti Barsok

LOs kulturutvalg
Dag Agledal
Vara: Ingerid Marie Utvik

LOs sentrale ungdomsutvalg
Martin Kvalvik
Vara: Aleksander Dyrnes
Fram til 5. juni: Lone Lunemann Jørgensen, NTL Student

LOs organisasjonskomité
Anita Busch
Vara: Fredrik Oftebro

LOs familie- og likestillingspolitiske utvalg
Kirsten Helene Teige
Vara: Finn Olav Haga

LO Luftfart
Tor Erik Granum
Vara: Fredrik Oftebro

LO Selvstendig
Hege Fjellberg
Vara: Sven Ivar Skodjevåg

LO kultur
Dag Agledal
Vara: Ingerid Marie Utvik

Fellesskoleringsrådet
Hege Fjellberg 
Vara: Anita Busch 

LOs forum for inkludering i Arbeidslivet
Guro Vadstein
Vara: Leif Helland

Internasjonal faglig solidaritet
Carl Marius Michelsen

Fellesutvalget for LO favør
Eddie Ingebrigtsen
Vara: Hege Fjellberg

Bank- og forsikringskomiteen
Anita Busch
Vara: Eddie Ingebrigtsen

Nordisk organisasjonsnettverk
Finn Olav Haga
Vara: Sven Ivar Skodjevåg

REPRESENTANTER I STYRER, 
RÅD OG UTVALG

De som ikke er presentert med organisasjonsleddet de kommer fra, er representanter fra forbundskontoret.
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Arbeidsgruppe for organisasjonsgjennomgangen av LO
Anita Busch
Vara: Sven Ivar Skodjevåg

Utdanningspolitisk arbeidsgruppe
Thomas Sandvik

Tildelingsutvalget LOs Utdanningsfond 2017-2021
Vara: Joachim Frivold

Arbeidsgruppe for hvordan man kan gå videre med 
arbeidstidsreduksjoner
Fredrik Oftebro

LOs samferdselspolitiske utvalg 
Tor Erik Granum
Vara: Leif Helland

LOs HMS IA Utvalg 
Tove Helvik 
Vara: Leif Helland

LOs styringsgruppe for valgkampen
Ingerid Marie Utvik

Web-medarbeiderforum
Hallvard Berge

Arbeidsgruppe for EUs arbeidsmarkedsbyrå (ELA)
Kirsten Helene Teige
Vara: Torstein Brechan

LOs kontaktmøte med forbunda – felles arbeid mot 
arbeidslivskriminalitet, sosial dumping og svart økonomi
Torstein Brechan
Ingerid Marie Utvik

LOs fagligpolitiske utvalg for Forsvaret
Kjersti Barsok

Justispolitisk arbeidsgruppe
Guro Vadstein
Carl Marius Michelsen

LOs stedsutviklingsutvalg 
Tor Erik Granum
Vara: Torstein Brechan

LO for alle
Finn Olav Haga
Vara: Sven Ivar Skodjevåg

Klagenemnda for LOs selvbærende ordninger
Vara: Eddie Ingebrigtsen

Koordineringsutvalget for verving og medlemsservice
Eddie Ingebrigtsen

LOs utvalg for rekruttering av arbeidstakere med høyere 
utdanning
Finn Olav Haga
Vara: Sven Ivar Skodjevåg

Utdanningspolitisk utvalg
Thomas Sandvik

Arbeidsgruppe for LOs ivaretakelse av offentlig sektor
Kjersti Barsok
Vara: Ingerid Marie Utvik

NAV-gruppe i LO 
Ellen Dalen 
Vara: Joachim Frivold
 

LOs regionråd

Viken
Carl Marius Michelsen
Vara: Anita Busch og Sven Ivar Skodjevåg

Østfold
Per Hugo Samuelsen, NTL NAV 
 
Buskerud 
Anne Lise Kravik Danielsen, NTL Kartverket 
 
Vestfold
Øyvind Reidar Bakke Reier, NTL Universiteter og høgskoler 
Vara: June Helen Berg, NTL NAV 
 
Telemark 
Mona Myrseth Farsjø, NTL Mattilsynet 
Vara: Irene Bakka, NTL NAV 
 
Aust-Agder
Inger Sigridnes, NTL Veg 
Vara: Sanjin Kazagic, NTL NAV 
 
Vest Agder
Kai Stokkeland, NTL NRK 
 
Rogaland
Bjørn Ove Hersdal, NTL Skatt 
Vara: Terje Olsen, NTL Mattilsynet 
 
Hordaland
Arne Jakob Vik Olsen, NTL NAV 
Vara: Agnete Skålevik, NTL Domstolene 
 
Sogn og Fjordane
Siv Dyrnes, NTL NAV 
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Møre og Romsdal
Rolf Viddal, NTL Studentsamskipnadene 
Vara: Egil Borgerstrand, NTL Politiet 
 
Oppland
Gro Vassbotn, NTL Høgskolen Innlandet 
Vara: Lisa Rønningen, NTL Domstolene 
 

Hedmark 
Tor Kristian Godlien, NTL Forsvaret 
 
Trøndelag 
Stig Garberg-Johnsen, NTL NAV 
Vara: Sturla Søpstad, NTL NTNU 
 
Nordland
Tine Olsen, NTL NAV 
Vara: Siv Merete Baumann, NTL Luftfarten 
 
Troms  
Torill Nustad, NTL UiT Norges Arktiske Universitet 
Vara: Elisabeth Steen, NTL NAV 
 
Finnmark 
Inger Elin Utsi, NTL UiT Norges Arktiske Universitet 
Vara: Trond Gaasland, NTL NAV 

LO Stat

LO Stats arbeidsutvalg
Kjersti Barsok
Vara: Fredrik Oftebro

LO Stats styre
Kjersti Barsok
Fredrik Oftebro
Ellen Dalen
Carl Marius Michelsen
Bjørn Halvorsen
Elisabeth Steen

Vararepresentanter:
Sturla Søpstad
Ingrid Sølberg
Tom-Rune Klemetsen
Synnøve Bakken
Øyvind Bakke Reier
Hanne Kolby
Ørjan Kvalvåg
Ingvild Vaggen Malvik
Are Stand
Guro Vadstein
Thomas Sandvik
Ingerid Marie Utvik
Leif Helland

Siv Anita Hagen
Joachim Frivold
Lisa Granlund
Dag Ratama
Heidi Hoksnes Sørli
Dag Agledal
Tove Helvik
Torstein Brechan
Kirsten Helene Teige
Finn Olav Haga
Lene Hagen
Eddie Ingebrigtsen
Tor-Erik Granum
Sven Ivar Skodjevåg
Hege Fjellberg
Pål Kjærstad 

LO Stats studieråd
Hege Fjellberg
Vara: Britt Barlie

 
Forhandlingsutvalg

Forhandlingsutvalg i Staten
Kjersti Barsok 
Ellen Dalen
Thomas Sandvik
Guro Vadstein
Leif Helland

vara: 
Fredrik Oftebro
Carl Marius Michelsen
Joachim Frivold
Finn Olav Haga
Ingerid Marie Utvik

Forhandlingsutvalg Spekter
Tor Erik Granum 
vara: Fredrik Oftebro

Forhandlingsutvalg Virke tjenesteytende (tidligere HUK)
Tove Helvik (leder)
Relsen Larsen
Morten Uglemsmo
Sara-Eline W. Stokkenes
Nina Herland

Forhandlingsutvalget Virke – LO
Dag Agledal

Forhandlingsutvalg NHO - Abelia
Fredrik Oftebro, Pål Kjærstad og Vibeke Vandrup Martens. 
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Andre styrer, råd og utvalg

A/S Statstilsattes Hus
Trine Stabelfelt
Vara: Kjersti Barsok 

Arbeiderbevegelsens Arbeidsgiverforening
Trine Stabelfelt

LO Media
Styremedlem: Kjersti Barsok   

LO Favør AS
Kjersti Barsok (styremedlem fra 21.09.2020)

Sørmarka AS
Kjersti Barsok (styremedlem)
Carl Marius Michelsen (varastyremedlem)

For velferdsstaten
Ellen Dalen
Vara: Torstein Brechan

Manifest
Medlem i Fagligpolitisk råd: Ellen Dalen

Norsk Folkehjelp
Vara: Fredrik Oftebro 

Res Publica
Styremedlem: Kjersti Barsok

Virke tjenesteytende fondet 
Styremedlem: Anita Busch

Bibliotekparaplyen
Gunlaug Hauknes      
NTL Sentralforvaltningen

Standard Norge sitt arbeid med vaktmesterstandard
Bjørn Cato Borgen      
NTL Statsbygg

Arbeidsmiljøsentret
Representantskapet: Tove Helvik
Vara: Siv Anita Hagen

Akademikernes internasjonale hjelpefond (SAIH)
Kari Norli       
NTL OsloMet
Personlig vara: Sahar Azari

FAFO Østforum
Torstein Brechan

 
 

Samarbeidsutvalget for overføring av skatteoppkreverne 
fra kommune til stat
Joachim Frivold (som representant for LO Stat)

Internasjonale styrer, råd, utvalg o.l.

Public Services International PSI
Styremedlem: Kjersti Barsok
Observatør: Kirsten Helene Teige

Den europeiske sammenslutningen av Fagforbund i 
offentlig sektor (EPSU)
Møtende vara til styret: Kjersti Barsok
Observatør: Kirsten Helene Teige 

NEA - komiteen for Nasjonal og Europeisk administrasjon 
(under EPSU)
Kjersti Barsok, representant

Nordens offentligansattes faglige samorganisasjon (NOFS)
Kjersti Barsok, medlem i ledningegruppen
Kirsten Helene Teige, medlem i gruppen for internasjonale 
sekretærer og forberelsesgruppen

Nordisk referansegruppe for likestilling til EPSU og PSI, 
organisert under NOFS 
Sven Ivar Skodjevåg
Vara: Ingerid Marie Utvik

Service- og tjenestebransjens Union i Norden (SUN)
Styret: Ellen Dalen
Vara: Guro Vadstein

Bransjestyret eiendom (SUN)
Guro Vadstein  
Vara: Bjørn Cato Borgen, NTL Statsbygg

Bransjestyret renhold (SUN)
Thomas Sandvik
Vara: Eva Jenssen, NTL Arbeidstilsynet

Nordisk Transportarbeiderføderasjon (NTF)
Siv Baumann, NTL Luftfarten
Ørjan Kvalvåg, NTL Luftfarten

Representasjon

Internasjonale fora og møter
Nordisk organisasjonskonferanse:
Sven Ivar Skodjevåg og Renate Swensen
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Det er i 2020 ikke gjennomført revisjon ut over i fylkesutvalg. 

REVISJON I ORGANISASJONSLEDD

BEVILGNINGER 
 
LANDSMØTET 2018 VEDTOK FØLGENDE ÅRLIGE BEVILGNINGER I  
LANDSMØTEPERIODEN 2018-2022:

 Internasjonal Faglig Solidaritet (IFS)  kr 240 000 
 Norsk Folkehjelp   kr 150 000 
 Res Publica         kr 100 000 
 Manifest Analyse   kr 150 000 
 Krisesentersekretariatet  kr 30 000 
 Samlet årlig bevilgning - landsmøtevedtak    kr 670 000 

I tillegg har forbundet foretatt følgende bevilgninger:  
Fafo Østforum kr 45 000
Broen til framtiden kr 60 000
Norsk folkehjelp 1. mai-aksjon kr 100 000
TV-aksjonen 2020 kr 60 000
Norsk folkehjelps arbeid ifm eksplosjonen i Beirut kr 60 000
Totalt andre bevilgninger 2020 Kr 325 000
 
Samlet årlig bevilgning – totalt  kr 995 000
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MEDLEMSFORHOLD 
 
 
NTL HAR MEDLEMSKAP I FØLGENDE ORGANISASJONER:

Arbeiderbevegelsens Arbeidsgiverforening (AAF) 
Arbeiderbevegelsens Bedriftshelsetjeneste (A-Med)
Arbeidsmiljøsentret
AOF Norge
Bibliotekparaplyen
Fair Recycling
Fafos Østforum
Folkeferie Ferie- og fritidsorganisasjon, endret navn til LOfavør feriereiser
For velferdsstaten
Framfylkingens Venner
FN-sambandet
Landsorganisasjonens Fagbladforening (LOFF)
Landsorganisasjonen i Norge (LO)
LO Stat
Norsk Folkehjelp
Norsk Arkivråd
Norsk Arbeidslivsforum
Res Publica
Studentenes- og akademikernes internasjonale hjelpefond
Slett u-landsgjelda (SLUG)
Tax Justice Network Norway
Tele-Service
UNICEF-komitéen i Norge

NTL HAR MEDLEMSKAP I FØLGENDE INTERNASJONALE ORGANISASJONER:

Public Services International (PSI)
Den europeiske sammenslutningen for forbund i offentlig sektor (EPSU)
Forsvarets nordiske Samorganisasjon (FNS)
Service- og tjenestebransjens Union i Norden (SUN)
Nordens Offentlig Anställdas Samorganisation (Nordisk PSI)
Nordisk Transportarbeiderføderasjon (NTF)

FORBUNDETS TJENESTEBOLIGER
Forbundet har en tjenesteleilighet i Sofienbergveien i Oslo, en tjenesteleilighet i Motzfeldtsgate i Oslo og en 
tjenesteleilighet i Dalsbergstien i Oslo.
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ORGANISASJONSENDRINGER

Nytt navn Tidligere navn

Avd. 10-01 NTL Oslo Politidistrikt Tidligere NTL Politiet Oslo Politidistrikt/
Politiets utlendingsenhet 01.01.2020

Avd. 10-04 NTL Politihøgskolen Tidligere NTL Politiet Politihøgskolen 01.01.2020

Avd. 10-05 NTL Sør-Vest Politidistrikt Tidligere NTL Politiet Rogaland 01.01.2020

Avd. 10.-06 NTL Troms politidistrikt Tidligere NTL Politiet Troms politidistrikt 01.01.2020

Avd. 10-07 NTL Politidirektoratet Tidligere NTL Politiet Politidirektoratet 01.01.2020

Avd. 10-08 NTL Møre og Romsdal politidistrikt Tidligere NTL Politiet Nordmøre og 
Romsdal politidistrikt 01.01.2020

Avd. 10-11 NTL Øst Politidistrikt Tidligere NTL Follo politidistrikt 01.01.2020

Avd. 10-12 NTL Finnmark Politidistrikt Tidligere NTL Østfinnmark politidistrikt 01.01.2020

Avd. 10-15 NTL Trøndelag Politidistrikt Tidligere NTL Politiet i Trøndelag 01.01.2020

Avd. 10-19 NTL Politiet Nasjonalt ID-senter Tidligere NTL Nasjonalt ID-senter 01.01.2020

Avd. 31-33 NTL NRK Sàpmi Tidligere NTL NRK Sami Radio 01.01.2020

Landsfor 101 NTL Forsvar med alle avdelinger Tidligere NTL Forsvaret med alle 
avdelinger 01.07.2020

Avd. 140-43 NTL Bufdir og Bufetat Tidligere NTL Barne-, ungdoms- og  
familiedirektoratet 01.04.2020

Avd. 140-67 NTL Digitaliseringsdirektoratet Tidligere NTL Direktoratet for forvaltning 
og IKT 01.01.2020

Navneendring 
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Opprettet fra:

Avd. 45-07 NTL Veg Vegdirektoratet
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Veg sine 
nedlagte avdelinger

01.01.2020

Avd. 45-08 NTL Veg Trafikant og kjøretøy
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Veg sine 
nedlagte avdelinger

01.01.2020

Avd. 45-09 NTL Utbygging
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Veg sine 
nedlagte avdelinger

01.01.2020

Avd. 45-10 NTL Drift og vedlikehold
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Veg sine 
nedlagte avdelinger

01.01.2020

Avd. 45-11 NTL Transport og samfunn
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Veg sine 
nedlagte avdelinger

01.01.2020

Avd. 45-12 NTL IT
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Veg sine 
nedlagte avdelinger

01.01.2020

Avd. 45-13 NTL Fellesfunksjoner
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Veg sine 
nedlagte avdelinger

01.01.2020

For. 55-00 NTL Norsk Medisinaldepot Medlemmene blir overført fra alle 
avdelingene i Landsforening 54-00 01.01.2020

Avd. 111-44 NTL Arbeidstilsynet Direktoratet
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 111-45 NTL Arbeidstilsynet Tilsyn
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 111-46 NTL Arbeidstilsynet A-Krim
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 111-47 NTL
Arbeidstilsynet 
Kommunikasjon og 
Brukerdialog

Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 111-48 NTL Arbeidstilsynet Søknader og 
meldinger

Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 111-49 NTL Arbeidstilsynet IT og 
Administrasjon

Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 117-69 NTL CICERO Senter for 
Klimaforskning

Medlemmer overfør fra Lfor 117 
direkte tilsluttede medlemmer 01.04.2020

Nye organisasjonsledd 
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Nedlagt fra:

Avd. 45-01 NTL Veg Region Øst
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Veg sine 
nedlagte avdelinger

01.01.2020

Avd. 45-02 NTL Veg Region Sør
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Veg sine 
nedlagte avdelinger

01.01.2020

Avd. 45-03 NTL Veg Region Vest
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Veg sine 
nedlagte avdelinger

01.01.2020

Avd. 45-04 NTL Veg Region Midt
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Veg sine 
nedlagte avdelinger

01.01.2020

Avd. 45-05 NLT Veg Region Nord
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Veg sine 
nedlagte avdelinger

01.01.2020

Avd. 45-06 NTL Veg Vegdirektoratet
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Veg sine 
nedlagte avdelinger

01.01.2020

Landsfor 54 NTL Norsk Medisinaldepot 01.01.2020

Avd. 54-01 NTL Norsk Medisinaldepot Oslo Medlemmene er overført For. 55 NTL 
Norsk Medisinaldepot 01.01.2020

Avd. 54-03 NTL Norsk Medisinaldepot Harstad Medlemmene er overført For. 55 NTL 
Norsk Medisinaldepot 01.01.2020

Avd. 101-25 NTL NTL Forsvar Kristiansand Medlemmene overført til NTL Forsvar 
direkte tilsluttede 01.10.2020

Avd. 101-37 NTL NTL Forsvar Rogaland Medlemmene er overført til NTL Forsvar 
direkte tilsluttede 01.10.2020

Nedlagte/sammenslåtte organisasjonsledd

Avd. 130-29 NTL NAV Innlandet Medlemmene overført fra NTL NAV 
Oppland og NTL NAV Hedmark 01.01.2020

Avd. 130-30 NTL NAV  Vest-Viken Medlemmene overført fra NTL NAV 
Akershus og NTL NAV Buskerud 01.01.2020

Avd. 130-31 NTL NAV Øst-Viken Medlemmene overført fra NTL NAV 
Akershus og NTL NAV Østfold 01.01.2020

Avd. 130-32 NTL NAV Vestland
Medlemmene overført fra NTL NAV  
Hordaland og NTL NAV Sogn og 
Fjordane

01.01.2020

Avd. 140-73 NTL Norsk Helsenett
Medlemmene er overført fra NTL  
Sentralforvaltningen direkte tilsluttede 
medlemmer

01.04.2020

Avd. 140-92 NTL Redd Barna
Medlemmene er overført fra NTL  
Sentralforvaltningen direkte tilsluttede 
medlemmer

01.07.2020
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Avd. 111-02 NTL Arbeidstilsynet Oslo
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 111-07 NTL Arbeidstilsynet Indre-Østland
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 111-08 NTL Arbeidstilsynet Sør-Norge
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 111-09 NTL Arbeidstilsynet Vestlandet
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 111-10 NTL Arbeidstilsynet Midt-Norge
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 111-11 NTL Arbeidstilsynet Nord-Norge
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 111-13 NTL Direktoratet for Arbeidstilsynet
Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 111-32 NTL Arbeidstilsynet Østfold og 
Akershus

Medlemmene overføres som man er 
organisert fra alle NTL Arbeidstilsynet 
sine nedlagte avdelinger

01.03.2020

Avd. 113-63 NTL Studentsamskipnaden i Ås
Medlemmene er overført til NTL 
Studentsamskipnadene direkte 
tilsluttede

01.01.2020

Avd. 130-02 NTL NAV Akershus
Medlemmene er overført i forhold til 
den geografiske delen i NTL NAV Øst- 
Viken og NTL NAV Vest-Viken

01.01.2020

Avd. 130-04 NTL NAV Hedmark Medlemmene er overført til NTL NAV 
Innlandet 01.01.2020

Avd. 130-05 NTL NAV Oppland Medlemmene er overført til NTL NAV 
Innlandet 01.01.2020

Avd. 130-06 NTL NAV Østfold Medlemmene er overført til NTL NAV 
Øst-Viken 01.01.2020

Avd. 130-07 NTL NAV Buskerud Medlemmene er overført til NTL NAV 
Vest-Viken 01.01.2020

Avd. 130-13 NTL NAV Hordaland Medlemmene er overført til NTL NAV 
Vestland 01.04.2020

Avd. 130-14 NTL NAV Sogn og Fjordane Medlemmene er overført til NTL NAV 
Vestland 01.04.2020
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KONTROLLKOMITÉENS BERETNING

KONTROLLKOMITÉEN HAR I 2020 UTFØRT SITT VERV I HENHOLD TIL FORBUNDETS  
VEDTEKTER OG LOs NORMALINSTRUKS FOR KONTROLLKOMITÉER.  
Kontrollkomitéen har: 
•  mottatt og gjennomgått protokoller fra landsstyret, forbundsstyret og administrasjonen 
•  avholdt 3 møter i 2020. Hovedkasserer har etter komitéens ønske deltatt i forbindelse med noen av møtene 

for avklaring av spørsmål 
• deltatt på 3 landsstyremøter 
•  behandlet direkte henvendelser fra organisasjonsledd og fra forbundskontoret, oftest knyttet til forståelse av 

vedtektene 
• gjennomgått forbundsstyrets forslag til organisatorisk beretning for 2020. 

Kontrollkomitéen viser til egen beretning om forbundets regnskap for 2020. 
Kontrollkomitéen anser at den aktivitet som går fram av forbundets beretning og protokoller, samt i resultater 
av de undersøkelser som komitéen har foretatt, er i overensstemmelse med forbundets vedtekter og med ved-
tak fattet i besluttende organer. 

4. mars 2021 
 
Øystein Nesje  Merete Fagerbekk   Bente Næss Holt 
leder 
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RUNDSKRIV 2020

Det er utsendt 19 rundskriv i 2020, og fordeler seg i det følgende:
A-01/20  Tillitsvalgt under koronatiltak
A-02/20 Rapportering vedrørende representantskapsmøter og årsmøter i 2020 
A-03/20  Kontingentfritak for nye medlemmer som kommer fra konkurrerende forbund 
A-04-20  Avbestilling av kurs og møter – LOs samleforsikring 
A-05/20  Strategiplan for NTL 2020 
A-06/20  En annerledes 1. mai-feiring 
A-07/20  Fysiske kurs, konferanser og andre aktiviteter i regi av forbundet, fylkesutvalgene og organisasjonsleddene 
A-08/20  LOs samleforsikring – Aktiviteter i regi av NTLs landsforeninger, foreninger og avdelinger 
A-09/20  LO Stats representantskapsmøte 2020 
A-10/20   Høring – Forslag om å fjerne plikten til å fratre ved aldersgrensen for personer med lavere aldersgrense enn 

den øvre aldersgrensen i staten 
A-11/20  Verv som forbundssekretær avdeling overenskomst - suppleringsvalg
A-12/20  Påmelding til nettsideprosjekt for organisasjonsledd i NTL
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MEDLEMSUTVIKLING

 2019 2020

NTL Arbeidstilsynet 337 339
NTL Arbeidstilsynet  139
NTL Arbeidstilsynet Administrasjon og IT  46
NTL Arbeidstilsynet A-Krim  29
NTL Arbeidstilsynet Direktoratet  19
NTL Arbeidstilsynet Kommunikasjon og Brukerdialog  16
NTL Arbeidstilsynet Regionale verneombud 16 16
NTL Arbeidstilsynet Søknader og meldinger  19
NTL Arbeidstilsynet Tilsyn  55
NTL Arbeidstilsynet Indre Østlandet 44 
NTL Arbeidstilsynet Midt-Norge 36 
NTL Arbeidstilsynet Nord-Norge 35 
NTL Arbeidstilsynet Oslo 49 
NTL Arbeidstilsynet Sør-Norge 27 
NTL Arbeidstilsynet Vestlandet 33 
NTL Arbeidstilsynet Østfold og Akershus 41 
NTL Direktoratet for arbeidstilsynet 56   

NTL Direkte tilsluttede medlemmer 1548 1613
NTL Direkte tilsluttede medlemmer 201 240
NTL Studenter 1037 1076
Pensjonister 307 297  

NTL Domkirkearbeiderne 40 40
NTL Domkirkearbeiderne 40 40  

NTL Filminstitusjoner 130 130
NTL Filminstitusjoner 130 130  

NTL Fiskeridirektoratet 209 207
NTL Fiskeridirektoratet 72 70
NTL Fiskeridirektoratet Hovedkontoret 60 62
NTL Fiskeridirektoratet, direkte tilsl. 75 73
NTL NIFES 2 2  

NTL Forskningsinstitutter 1272 1338
NTL CICERO Senter for Klimaforskning  12
NTL FAFO 63 67
NTL Forskningsinstitutter 177 194
NTL Havbruksstasjonen i Tromsø 18 21
NTL Institutt for energiteknikk, Halden 76 75
NTL Institutt for energiteknikk, Kjeller 112 112
NTL ISF 25 25
NTL NIFU 29 28
NTL NINA 46 53
NTL Nofima 35 37
NTL NORCE (Norwegian Research Center) 27 29
NTL Nordlandsforskning 8 9
NTL Norges forskningsråd 136 143
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NTL Norsk institutt for kulturminneforskning 40 46
NTL Norsk institutt for luftforskning 51 52
NTL Norsk institutt for vannforskning 33 33
NTL Norsk Utenrikspolitisk Institutt 18 18
NTL NSD Norsk senter for forskningsdata 40 42
NTL SINTEF 244 243
NTL Statens arbeidsmiljøinstitutt 39 43
NTL Transportøkonomisk institutt 55 56  

NTL Forsvar 5019 5029
NTL Forsvar 3 277
NTL Forsvar Bergen 561 555
NTL Forsvar Bodø 278 270
NTL Forsvar forskningsinstitutt 114 119
NTL Forsvar Gudbrandsdalen 175 173
NTL Forsvar Hamar 82 81
NTL Forsvar Harstad 191 201
NTL Forsvar Indre Troms 490 499
NTL Forsvar Kirkenes 73 74
NTL Forsvar Mosjøen 23 23
NTL Forsvar Ofoten 205 205
NTL Forsvar Porsanger 98 101
NTL Forsvar Romerike 260 287
NTL Forsvar Skøelv 113 111
NTL Forsvar Trøndelag 565 569
NTL Forsvar Vesterålen 161 169
NTL Forsvar Viken 1963 1035
NTL Forsvar Østerdalen 279 280
NTL Forsvaret Kristiansand 103 
NTL Forsvaret Midt-Norge 1 
NTL Forsvaret Rogaland 181   

NTL Forsvarsstaben 403 425
NTL Forsvarsstaben Andenes 40 50
NTL Forsvarsstaben Fauske 23 23
NTL Forsvarsstaben Oslo 212 229
NTL Forsvarsstaben Varanger 124 119
NTL Forsvarsstaben Vardø 4 4  

NTL Garantikassen for fiskere 9 9
NTL Garantikassen for fiskere 9 9  

NTL Hestesporten 97 110
NTL Hestesporten 97 110  

NTL Husbanken 119 119
NTL Husbanken 119 119  

NTL Innovasjon Norge 139 133
NTL Innovasjon Norge 139 133
  
NTL Kartverket 257 250
NTL Kartverket 257 250  

NTL Kulturinstitusjoner 758 824
NTL Kulturinstitusjoner 5 7
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NTL Kunst- og kulturformidling 99 113
NTL Kunst- og kulturutdanning 87 91

NTL Museer 272 298
NTL Teater, opera, orkester 295 315  

NTL Kystverket 297 300
NTL Kystverket 297 300  

NTL Ledere 194 193
NTL Ledere 194 193  

NTL Luftfarten 1625 1616
NTL Luftfarten 1180 1174
NTL Luftfarten Avinor Flysikring 54 46
NTL Luftfarten Oslo Lufthavn 361 367
NTL Luftfarten Sandefjord Lufthavn 30 29  

NTL Mattilsynet 281 281
NTL Mattilsynet Hovedkontoret 38 41
NTL Mattilsynet Midt 52 53
NTL Mattilsynet Nord 36 35
NTL Mattilsynet Stor-Oslo 38 41
NTL Mattilsynet Sør og Vest 83 78
NTL Mattilsynet Øst 34 33  

NTL Meteorologisk institutt 102 109
NTL Meteorologisk institutt 102 109  

NTL NAV 8734 8864
NTL NAV Agder 366 372
NTL NAV Arbeids- og velferdsdirektoratet 466 474
NTL NAV Finnmark 192 195
NTL NAV Hjelpemiddel og tilrettelegging 506 513
NTL NAV Innlandet  676
NTL NAV Møre og Romsdal 382 393
NTL NAV Nordland 491 501
NTL NAV Oslo 1040 1079
NTL NAV Rogaland 618 625
NTL NAV Servicesenter og NAV Økonomi 203 200
NTL NAV Telemark 317 314
NTL NAV Troms 276 284
NTL NAV Trøndelag 767 793
NTL NAV Vestfold 310 326
NTL NAV Vestland  748
NTL NAV Vest-Viken  410
NTL NAV Øst-Viken  961
NTL NAV Akershus 527 
NTL NAV Buskerud 339 
NTL NAV Hedmark 388 
NTL NAV Oppland 290 
§NTL NAV Østfold 517 
NTL NAV Hordaland 659 
NTL NAV Sogn og Fjordane 80   

NTL NMBU 481 482
NTL NMBU 481 482  
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NTL Norges geologiske undersøkelser 74 71
NTL Norges geologiske undersøkelser 74 71
  

NTL Norges idrettshøgskole 72 74
NTL Norges idrettshøgskole 72 74  

NTL Norsk inst.for bioøkonomi (NIBIO) 134 133
NTL Norsk inst.for bioøkonomi (NIBIO) 134 133  

NTL Norsk Medisinaldepot 325 324
NTL Norsk Medisinaldepot  324
NTL Mediq Norge 11 
NTL Norsk Medisinaldepot Harstad 26 
NTL Norsk Medisinaldepot Oslo 288   

NTL Norsk Tipping 231 228
NTL Norsk Tipping 231 228  

NTL NRK 1038 1006
NTL NRK 7 7
NTL NRK Buskerud/Vestfold 6 6
NTL NRK Finnmark 6 6
NTL NRK Hedmark 8 8
NTL NRK Hordaland 14 14
NTL NRK Lisensavdelingen 108 71
NTL NRK Marienlyst 699 697
NTL NRK Møre og Romsdal 11 11
NTL NRK Nordland 8 8
NTL NRK Oppland 14 15
NTL NRK Rogaland 10 10
NTL NRK Sápmi 37 42
NTL NRK Sørlandet 7 6
NTL NRK Telemark 6 6
NTL NRK Troms 21 24
NTL NRK Trøndelag, avd. Steinkjer 8 8
NTL NRK Tyholt 61 60
NTL NRK Østlandssendinga 7 7  

NTL NTNU 1662 1742
NTL NTNU 1662 1742  

NTL NVE 142 140
NTL NVE 142 140  

NTL Politiet 1385 1449
NTL Finnmark politidistrikt 61 64
NTL Kommunikasjonsenheten  65
NTL Kripos 66 41
NTL Møre og Romsdal politidistrikt 17 20
NTL Nordland Politidistrikt 22 35
NTL Oslo Politidistrikt 285 290
NTL Politidirektoratet 26 28
NTL Politiet 90 91
NTL Politiet Konfliktrådene 25 28
NTL Politiet Nasjonalt ID-senter 17 16
NTL Politiets fellestjenester 129 126
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NTL Politiets IKT-tjenester 85 97
NTL Politiets Utlendingsenhet 155 136
NTL Politihøgskolen 83 75
NTL Sør-Vest politidistrikt 100 102
NTL Troms politidistrikt 46 44
NTL Trøndelag politidistrikt 55 56
NTL Utrykningspolitiet (UP) 18 18
NTL Økokrim 22 25
NTL Øst politidistrikt 83 92  

NTL Riksrevisjonen 120 120
NTL Riksrevisjonen 120 120  

NTL Samfunnssikkerhet og beredskap 310 304
NTL DSB Hovedkontoret 11 109
NTL Norges Brannskole 32 30
NTL Samfunnssikkerhet og beredskap 69 66
NTL Sivilforsvaret Hedmark/Oppland 43 45
NTL Sivilforsvaret Nord-Norge 29 29
NTL Sivilforsvaret Oslo og Akershus 26 25  

NTL Sentralforvaltningen 8136 8354
NTL Arbeids- og sosialdepartementet 66 72
NTL Arbeidsmiljøsenteret 8 8
NTL Arkivverket 146 155
NTL Barne- og familiedepartementet 108 106
NTL Brønnøysundregistrene 233 230
NTL Bufdir og Bufetat  258
NTL Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet 257 
NTL Design og Arkitektur Norge DOGA 18 17
NTL Digitaliseringsdirektoratet 155 142
NTL Direktoratet for E-helse 16 12
NTL Domstolene 447 447
NTL DSS 440 449
NTL Finansdepartementet 61 61
NTL Finanstilsynet 92 94
NTL Flyktninghjelpen 107 110
NTL FN-sambandet 32 32
NTL Forbrukerrådet 51 51
NTL Forsvarsdepartementet 65 66
NTL Fylkesmannsetaten 585 589
NTL Fylkesnemnda 23 26
NTL Havforskningsinstituttet Hovedkontor 200 205
NTL Helse- og omsorgsdepartementet 60 62
NTL Helsedirektoratet 179 174
NTL Helseøkonomiforvaltningen (HELFO) 217 219
NTL Integrerings- og mangfoldsdir. 120 110
NTL Justervesenet 16 17
NTL Justis- og beredskapsdepartementet 109 109
NTL Kirkens Nødhjelp 59 56
NTL Klima- og miljødepartementet 108 112
NTL Kommunal- og moderniseringsdep 251 235
NTL Kompetanse Norge 72 82
NTL Konkurransetilsynet 28 27
NTL Kulturdepartementet 82 82
NTL Kunnskapsdepartementet 174 177
NTL Landbruks- og matdepartementet 45 46
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NTL Landbruksdirektoratet 52 59
NTL Likestillings- og diskrim.omb (LDO) 18 21
NTL Lotteri- og stiftelsestilsynet 9 9
NTL Luftfartstilsynet 41 44
NTL Miljødirektoratet 171 181
NTL Nasjonal kommunikasjonsmyndighet 27 31
NTL Nasjonale biblioteker 253 280
NTL Nasjonalt folkehelseinstitutt 114 123
NTL Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen (NOKUT) 47 52
NTL NORAD 119 129
NTL Norges Handikapforbund 32 31
NTL Norges KFUK-KFUM 13 18
NTL Norges Naturvernforbund 35 40
NTL Norsk Helsenett  38
NTL Norsk Kulturråd 35 39
NTL Norsk pasientskadeerstatning 24 23
NTL Nærings- og fiskeridepartementet 91 97
NTL Olje- og energidepartementet 33 33
NTL Pensjonstrygden for sjømenn 17 18
NTL Redd Barna  28
NTL Riksantikvaren 68 66
NTL Ruter AS 78 82
NTL Røde Kors  32
NTL Sametinget 65 70
NTL Samferdselsdepartementet 44 52
NTL Sentralforvaltningen 446 422
NTL Sjøfartsdirektoratet 159 151
NTL Slottet 58 58
NTL Språkrådet 24 26
NTL Statens helsetilsyn 37 35
NTL Statens Pensjonskasse 176 179
NTL Statistisk sentralbyrå Kongsvinger 256 268
NTL Statistisk sentralbyrå Oslo 309 314
NTL Tolletaten 108 111
NTL Trygderetten 22 22
NTL Unit - Direktoratet for IKT og fellestjenester i høyere  
utdanning og forskning 38 38
NTL Utdanningsdirektoratet 143 137
NTL Utlendingsdirektoratet 306 320
NTL Utlendingsnemnda 38 39
NTL Sjøkartverket 71 73
NTL Sjøkartverket 71 73  

NTL Skatt 4272 4663
NTL Direktoratet for økonomistyring 163 196
NTL Skatt 1878 1820
NTL Skatt brukerdialog 1067 1224
NTL Skatt informasjonsforvaltning 172 185
NTL Skatt innkreving 321 499
NTL Skatt innsats 295 338
NTL Skatt SKD/IT/utvikling 376 401  

NTL Skoler og institusjoner 1070 1057
NTL BUF familie- og beredskapshjem 305 299
NTL Folkehøgskoler 198 195
NTL Sameskolen Midt-Norge 16 17
NTL Skoler og institusjoner 28 30
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NTL Skoler og institusjoner Andebu 179 182
NTL Skoler og institusjoner Finnmark 56 55
NTL Statped 288 279  

NTL Statens legemiddelverk 53 45
NTL Statens legemiddelverk 53 45  

NTL Statens lånekasse for utdanning 346 366
NTL Statens lånekasse for utdanning 346 366  

NTL Statnett 178 181
NTL Statnett 178 181  

NTL Statsbygg 523 509
NTL Statsbygg Hovedkontoret 119 118
NTL Statsbygg Midt-Norge 71 67
NTL Statsbygg Nord 64 62
NTL Statsbygg Sør 64 63
NTL Statsbygg Vest 77 76
NTL Statsbygg Øst 128 123  

NTL Statskog 57 57
NTL Statskog 57 57  

NTL Stortinget 449 453
NTL Stortinget 449 453  

NTL Studentsamskipnadene 1380 1403
NTL Nord Studentsamskipnad 95 97
NTL Norges Arktiske studentsamskipnad 122 126
NTL Sit - Studentsamskipnaden i Gjøvik, Ålesund og Trondheim 284 298
NTL Studentsamskipn i Romsdal/Nordmøre 20 21
NTL Studentsamskipn. i Oslo og Akershus 206 211
NTL Studentsamskipnaden i Agder 74 77
NTL Studentsamskipnaden i Innlandet 76 79
NTL Studentsamskipnaden i Rogaland 64 62
NTL Studentsamskipnaden i Sørøst-Norge 58 51
NTL Studentsamskipnaden i Volda 24 24
NTL Studentsamskipnaden i Østfold 20 19
NTL Studentsamskipnaden på Vestlandet - Sammen 306 310
NTL Studentsamskipnadene 15 28  

NTL UIT Norges arktiske universitet 1015 1043
NTL UIT Norges arktiske universitet 1015 1043  

NTL Universiteter og høgskoler 2361 2453
NTL Høgskolen i Innlandet 230 240
NTL Høgskolen i Molde 61 65
NTL Høgskolen i Østfold 65 68
NTL Høgskulen i Volda 61 61
NTL Høgskulen på Vestlandet 173 185
NTL Nord Universitet 249 255
NTL OsloMet - Storbyuniversitet 588 597
NTL Sami Allaskuvla / Samisk høgskole 58 62
NTL UNIS Universitetssenteret på Svalbar 12 15
NTL Universiteter og høgskoler 4 9
NTL Universitetet i Agder 182 187
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NTL Universitetet i Stavanger 316 333
NTL Universitetet i Sørøst-Norge 362 376  

NTL Universitetet i Bergen 768 787
NTL Universitetet i Bergen 768 787  

NTL Universitetet i Oslo 1656 1709
NTL Universitetet i Oslo 1656 1709  

NTL Utenriksdepartementet 834 856
NTL Utenriksdepartementet 834 856  

NTL Veg 1165 1076
NTL Veg  223
NTL Veg Drift og vedlikehold  74
NTL Veg Fellesfunksjoner  134
NTL Veg IT  43
NTL Veg Trafikant og kjøretøy  288
NTL Veg Transport og samfunn  152
NTL Veg Utbygging  54
NTL Veg Vegdirektoratet 303 108
NTL Veg Region midt 108 
NTL Veg Region nord 150 
NTL Veg Region sør 196 
NTL Veg Region vest 158 
NTL Veg Region Øst 250 
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